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California Estates and Fine Asian Arts

Sunday - June 22, 2014



California Estates and Fine Asian Arts

1: Nine (9) Rolling Stones LPs USD 300 - 500

Sticky Fingers-Limited Edition Remastered, original packaging, HQ-180 vinyl, Virgin 7243-8-47863-1-1, sealed; Anybody Seen My
Baby, 1997 promo. Virgin SPRO-12746; (2) Sticky Fingers Original Master Recording MFSL1-060; Sticky Fingers UK re-issue 1998,
Virgin 7243-8-44866-1-7; Exile on Main Street, gatefold double album; Bridges To Babylon, Virgin 1997, sealed; Stripped, Virgin
1995; Beggars Banquet, Digital re-master Teldec DMM, German pressing, Decca LC0171.

2: Three (3) Rolling Stones boxed LP sets USD 250 - 350

The Rolling Stones (black with silver lettering, RS 3001-6; The Great History, Japanese issue with obi, London SL26014, 1975, King
records; The Rolling Stones Story, 12 LP set, German issue, Decca 1980.

3: Rolling Stones LP Boxed Set USD 500 - 700

Original Master Recordings, MFSL, Decca. ABKco limited edition #4612.

4: Two (2) Rolling Stones LP boxed sets USD 150 - 250

The Rolling Stones, French glitter writing, five (5) LP set, Decca 30.001/005; Rolling Stones Collection 1971-1980, seven (7) LP set,
EMI records, Australia

5: Two (2) Books, Gered Mankowitz The Stones 65-67 USD 100 - 200

Gered Mankowitz The Stones 65-67 82 Signed limited edition gallery of 1000, isbn: 1-903399-57-2 and soft cover The Stones 65-67,
sealed, isbn: 1-903399-54-8.

6: Four (4) bottles Rolling Stones Ice Wine USD 200 - 300

Sympathy for the Devil 2004 limited edition release Pinot Noire Icewine, Okanagen Valley, VQA. Numbered.

7: Rolling Stones Wine USD 100 - 200

2002 Cabernet Sauvignon, Alexander Valley, Sonoma county. Celebrity Cellars, with certificate.

8: Group of Limited Collectible CDs and collectibles USD 150 - 200

From One Charlie, contains book: Ode to a Flying Bird, written and drawn by Charlie Watts with album inspired by the late great
Charlie Parker; Rolling Stones Interviews audio book on CD; Original Rolling Stones Live 3 CD set; Keith Richard interview, Rome
1988 in box with CD and photos; Rolling Stones, a box from Babylon (sealed).
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9: Rolling Stones Photographs USD 150 - 250

Collection of vintage 1970s Rolling Stones color photographs, 8" x 10", some marked on back

10: Huey Lewis Gold & Platinum records USD 200 - 300

Framed Huey Lewis and the News Gold record, presented to Chrysalis Records for the sale of 250,000 copies of the album Fore
sold in Germany, May 1987, and Framed Huey Lewis and the News Platinum record presented to MCA to commemorate the sale of
over 100,000 copies of the album Sports, March 1984.

11: Five (5) Uncut US festival ticket sheets USD 400 - 800

Five uncut full ticket sheets from the 1983 US festival in San Bernadino, California. These are originals and the purportedly the only
ones in existance, the printing plates were destroyed. The printer was Roger Hildebrand and these tickets were given to him by plant
supervisor Doug Uhland for work well done at HS Crocker Lithographers in 1983. With signed letter from Roger Hildebrand.

12: Autographed Fender Squire Strat electric Guitar USD 500 - 1,000

Fender Squire Strat Affinity series 6-string guitar signed with what appears to be Keith Richard of the Rolling stones signature. No
accompanying paperwork.

13: Rolling Stones limited edition print, Lips & Tongue USD 100 - 150

Rolling Stones limited edition lithographic print, Lips & Tongue, limited edition #541/2500. Plate signed, with certificate of authenticity
and packaging.

14: Rolling Stones Limited Edition "Sticky Fingers" Litho USD 200 - 400

Rolling Stones Limited Edition Lithograph Print. "Sticky Fingers" (Spanish Edition), #38/2500. Plate Signed. (With Certificate).

15: Rolling Stones promotional light fixtures USD 100 - 150

A papier mache Rolling Stones Tongue and Lips lamp from 1997, promoted under license to TNA (working), Rolling Stones hanging
light, Tongue and Lips, made in Japan.

16: Grateful Dead "Deadhead Draft, Olde 4-20 Beer USD 200 - 300

Grateful Dead "Deadhead Draft Olde 4-20" beer, commemorative collectors edition No. 1, batch 52. Bottls numbered 62, 67, 69, 70.
Bottled 9/29/1995
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17: (3) Rolling Stones Store Advertising Displays USD 150 - 250

(3) Rolling Stones Store Advertising Displays; Lighted "Voodoo Lounge", "Anybody Seen My Baby" and "Bridges to Babylon".

18: Bally Rolling Stones Pinball machine USD 800 - 1,200

Bally Rolling Stones Pinball machine with alternate red tongue cabinet art. Artwork by Greg Freres, 1980. Machine has Greg Freres
signature.

19: (6) Rolling Stones Related Books USD 120 - 200

(6) Rolling Stones Related Books; 1. The Early Stones. Legendary Photographs of a band in the making, 1963 - 1973. (1992 First
Edition). 2. The Rolling Stones Album - Thirty Years of Music Memorabilia by Geoffrey Giuliano. (1993 First U.S. Edition). 3. The
Rolling Stones, 365 days. (Factory Sealed). 4. The Rolling Stones, A Bigger Bang, Uptown Edition. (Factory Sealed) 5. According to
the Rolling Stones. 6. Rolling Stones, A Life on the Road. (Factory Sealed).

20: Rolling Stones Portfolio USD 250 - 500

Rolling Stones Portfolio with (6) Limited Edition lithographic prints, plate signed. Tour of Europe ‘76, #1470/5000, American Tour
1972, #1939/5000, Voodoo Lounge 94/95, #2835/5000, Voodoo Lounge 94/95, #2836/5000, Sticky Fingers, #1174/5000 and Some
Girls, #1053/5000. All with Certificates and in an Original Rolling Stones Portfolio Bag.

21: (26) Rolling Stones 45 rpm records USD 200 - 300

Group of (26) Rolling Stones 45 rpm records with Pictorial Sleeves.

22: (14) Rolling Stones LP records USD 300 - 500

Group of (14) Rolling Stones LP records (mostly imports and overseas issues). 1. The Rolling Stones, Decca German S17005-P. 2.
The Rolling Stones Gold Superdisc, Japan GXM9101, with obi. 3. Rotter' Beast of Burden, Double gate fold Album, Holland RS2045.
4. L'age d'or des, Vol. 1, Carol, Decca France, 278009. 5. L'age d'or des, Vol. 2, Not Fade Away, Decca France, 278014 6. L'age
d'or des, Vol. 4, Satisfaction, Decca France, 278016. 7. Radio Active, Pyramid RFT LP008, ltaly. 8. There's no angel born in hell,
Swinging Pig, TSP 028, Colored Vinyl. 9. BBC Broadcasts, Swinging Pig, TSP 019. (Very Rare Promo Pressing). 10. Rocks Off,
Double gate fold LP, colored vinyl, Swinging Pig, TSP 056-2, Luxembourg. 11. Out on Bail, Double gate fold LP, colored vinyl,
Swinging Pig, TSP 064-2, Luxembourg. 12. Around and Around, Decca G21392 AQ, Germany. 13. Five by Five, Decca Mono
DFEX8590, UK. 14. Some Girls, Red vinyl, Rolling Stones Records, France.

23: Rolling Stones Leather Jacket XL USD 150 - 200

Rolling Stones Leather Jacket (still in packaging), size XL, with white embroidery.

24: (5) Rolling Stones Dragonfly Shirts USD 150 - 250

(5) Rolling Stones Shirts by Dragonfly. size XXL. (still in packaging).
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25: (3) Vintage Rolling Stones Denim Jackets USD 100 - 200

(3) Vintage Rolling Stones Denim Jackets, XL, XL & XXL.

26: (3) Rolling Stones Jackets USD 100 - 200

(3) Rolling Stones Jackets. Corduroy "Bridges to Babylon" jacket and (2) Black Denim "Budweiser" "Voodoo Lounge" jackets.

27: (14) Rolling Stones Baseball Caps USD 100 - 200

(14) assorted Rolling Stones Baseball Caps.

28: (2) Rolling Stones Jackets USD 100 - 200

(2) Rolling Stones Jackets; 2007 Tour Bomber Jacket (XL) and a 2002 Flight Crew Jacket (XL, packaged).

29: (4) Rolling Stones Shirts USD 120 - 200

(4) Rolling Stones Shirts, 2002, by Dragonfly. size XXL. (packaged).

30: (3) Rolling Stones XL Jackets USD 100 - 150

(3) Rolling Stones Jackets. size XL.

31: (3) Rolling Stones Shirts and a Sweatshirt USD 100 - 200

(3) Rolling Stones Shirts (unopened) and a Voodoo Lounge Sweatshirt. (size XL).

32: (22) Picture Disc Limited Edition Records USD 100 - 150

Collection of (22) Picture Disc Limited Edition Records incl. Phil Collins Sussudio, Rolling Stones Let it Bleed (Spanish Edition), Rock
‘N Rolling Stones, Bruce Springsteen Pink Cadillac.
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33: Beatles Poster (Australia) USD 100 - 200

Vintage Beatles Help Poster from Australia by Robert Burton, Pty Limited, Sydney. (Approx. 50" x 13").

34: (14) Collectible LPs USD 150 - 250

(14) assorted collectible LP records incl. Jimi Hendrix - Axis bold as love, authorized Hendrix family edition, Grateful Dead -
American Beauty 180g (mastered from the original factory sealed), Rolling Stones, The Tubes.

35: (12) Rolling Stones LPs USD 100 - 200

(12) Rolling Stones LP records incl. Rolled Gold double gate fold Decca 2780 96/97, Some Girls, French Limited Edition, Andrews
Blues, German Pressing, Big Hits, Their Satanic Majesties Request.

36: (13) Rare Collectable LPs USD 150 - 250

Thirteen (13) Rare Collectable LPsRoni Size, Reprazent , SealedShearwater, Rook, Premium Vinyl Pressing, HQ-180,
SealedShearwater, Palo Santo, Premium Vinyl Pressing, HQ-180, Expanded Edition, 2XLP, SealedShellac, Terraform, 180 Gram
Vinyl, SealedRadio Head, In Rainbows, SealedThe Shins, Wincing the Night Away, SealedLauren Hill, The Miseducation of
SealedStars, In our Bedroom After the War, 180 Gram Vinyl, A.C 208, SealedElliott Smith, From a Basement on the Hill,
SealedElliott Smith, XO, Bony Load, 180 Gram Vinyl, Limited Edition, SealedSpoon, Ga Ga Ga Ga Ga, MRG 295 SealedSoft Boys,
Nextdoorland, ole 553-1. SealedSonic Youth, A Thousand Leaves, Sealed

37: (11) Jazz and Blues LPs USD 150 - 250

Eleven (11) Jazz and Blues LPs, Mostley re-mastered Audiophile: Little Walter: The Best of Little Walter, Chess LP-1428, Sheldon
Recording Studios (sealed); Cannonball Adderly: Somethin' Else, 180g vinyl, mastered from original analog tapes, Audiophile
pressing, Blue Note ST-46338; Cannonball Adderly: Somethin' Else, direct metal mastering, Audiophile edition, European pressing,
Blue Note BST-81595, with poster enclosed; The Cannonball Adderly Quintet: Plus, Fantasy Inc. 1987, OJC-306 (RLP-9288)
(sealed); Muddy Waters: The Lost Tapes, Recorded live, HQ-180g vinyl limited edition, Blind Pig/Top Cat BLP-5054 (sealed); Miles
Davis: Friday and Saturday Nights Miles Davis in Person at the Blackhaw San Francisco, Impex Records Limited Edition
#0061/2000, Columbia C2S-820 (sealed); The Cannonball Adderly Quintet in San Francisco, Riverside records, OJC-035
(RLP-1157) (sealed); The J. J. Johnson Quintet: JJ! in Person recorded in concert, Columbia Special; Archive Series CS-8009; J. J.
Johnson: "Concepts in Blue", Pablo Today 2312-123; Hank Jones & Oliver Nelson: Happenings, Impulse A9132, (sealed); Dick
Hyman plays Fats Waller, Pure Analogue Recording, Reference Records RR-33 (sealed)

38: Count Basie and his Orchestra: Full Box Set USD 100 - 150

Count Basie and his Orchestra: Full Box Set (12 LPs) The Complete Roulette Live Recordings (1959-1962), with brochure, Mosaic
MR12-135.

39: Woodstock Box Set, Original Master Recording USD 200 - 300

Woodstock Box Set, Original Master Recording MFSL-5-200, Limited Edition #00066, Cotillion.
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40: Holst: The Planets, UHQR by Mobile Fidelity Sound Labs USD 200 - 300

Holst: The Planets, UHQR by Mobile Fidelity Sound Labs, Factory Sealed, Original Master Recording, MFQR 1-510.

41: (8) MFSL Audiophile Original Master Recordings USD 150 - 250

Eight (8) Mobile Fidelity Sound Labs, Audiophile Half Speed, Original Master Recordings:Genesis, A Trick of the Tale, Gatefold
SleeveGrateful Dead, American BeautyJoe Jackson, Night & Day, Gatefold SleeveJefferson Airplane, Crown of Creation, Gatefold
Sleeve (sealed)King Crimson, In the Court of King Crimson, Gatefold SleeveRickie Lee Jones, Rickie Lee JonesJethro Tull, Broad
sword and the BeastChicago Transit Authority, Chicago Transit Authority, Gatefold Sleeve, Double Album

42: (5) Collectible Laser Discs USD 200 - 300

(5) Collectible Laser Discs; Beatles - Help, Special Edition, 1987 1st printing, Dr. Strangelove (Criterion Collection), Sex, Lies &
Videtapes (Criterion Collection), Amadeus Pioneer Special Edition and Star Wars Trilogy (Widescreen Collectors Edition).

43: (20) Bob Dylan Records USD 200 - 300

Group of (20) Bob Dylan Records incl. Freewheeling, Highway 61 revisited, Shot of Love, Another side of Bob Dylan, New Morning,
Oh Mercy, Cocaine.

44: Cream and Eric Clapton Albums (8) USD 150 - 250

(8) Cream & Eric Clapton Albums; Disraeli Gears, Wheels of Fire, Fresh Cream; Just One Night, Slow Hand, Eric Clapton, Derek &
The Dominoes in Concert. Some Original Master Recordings.

45: (15) Oscar Peterson LPs USD 100 - 150

(15) Oscar Peterson LPs:Oscar Peterson Trio: With Respect to NatOscar Peterson Trio: The Sound of the TrioOscar Peterson Trio:
Affinity (Mono)Oscar Peterson Trio: Affinity (Stereo)Oscar Peterson TracksOscar Peterson: Oscar Peterson with Harry EdisonOscar
Peterson: Oscar Peterson with Harry EdisonOscar Peterson: S. Roy EldridgeOscar Peterson: The TrioOscar Peterson: Oscar
Peterson and John FaddisOscar Peterson: Oscar Peterson and Joe Ross (Porgy & Bess)Oscar Peterson: The History of an Artist
(D.J. Promo) sealedOscar Peterson: Royal Wedding SuiteOscar Peterson Trio: Canadian SuiteOscar Peterson Trio: Something
Warm (Japanese Pressing)Oscar Peterson Trio: West Side Story 180 from Analogue Pressing Virgin Vinyl

46: Beatles Anthology: Volumes 1, 2, 3 (Factory Sealed) USD 150 - 300

Beatles Anthology: Volumes 1, 2, 3, (all Factory Sealed)Vol .1: 7243 34445 1 9 (UK Printing)Vol. 2 7243 8 34448 16Vol.3 C17243 8
344451 10Beatles Box from Liverpool, EM/ODEON, Japanese Issue, V1 8 400

47: (6) Collectible LPs, various artists. USD 80 - 150

Six (6) Collectible LPs: Norah Jones: Come Away With Me, 200 gram super vinyl, Quiix SV-P, JP-5004, Blue Note; Norah Jones:
feels like home, Blue Note; Bobby Matos and his Afro-Cuban Jazz Ensemble: Footprints, Cubop CBLP-005, Ubiquity (sealed);
Bobby Matos and the Combo Conquistadores: My Latin Soul, Cubop Archive Series CBLP-009; Patricia Barber: Modern Cool,
HQ-180 premius vinyl pressing, Premium Records PREM-741-1 (sealed); Patricia Barber: Cafe Blue, HQ-180 premius vinyl
pressing, Promotional Records 737
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48: (6) MFSL Audiophile Half Speed Mastered Recordings USD 250 - 350

Six (6) Mobile Fidelity Sound Labs, Audiophile Half Speed Mastered Recording:John Hiatt Bring the Family, Limited Edition
#0363Traffic The Low Spark of the High Heeled Boys, Limited Edition #0431 (sealed)TOTO IV: Limited Edition #0102 (sealed)Jethro
Tull, Thick as a Brick, Limited Edition #2237 (sealed)Rick Wakeman, Journey to the Centre of the Earth, Limited Edition #0182
(sealed)Peter Frampton, Frampton Comes Alive, Limited Edition #0299 (sealed)

49: Group of "The Who" LP records USD 150 - 250

Group of "The Who" LP records including Double and Triple gate folds, limited editions, imports.

50: 1961 Ken & Barbie Boxed Sets USD 200 - 400

1961 Ken & Barbie Boxed Original Boxed Sets, each with original dolls, clothing and accessories.

51: Lego Mindstorms Boxed set, #8527 USD 150 - 250

Lego Mindstorms Boxed set, #8527, unsealed, but contents in sealed packages.

52: Lego Mindstorms Education Boxed set, #9797 USD 150 - 250

Lego Mindstorms Education Sealed Boxed set, #9797.

53: (2) Lego Education Sets; #9632 & 9648 USD 200 - 300

(2) Lego Education Sets, sealed (after Mindstorm). #9632 & #9648.

54: 1955 Ford Thunderbird 2-door Hard top Convertible. USD 12,000 - 18,000

1955 Ford Thunderbird 2-door Hard top Convertible. Interior soft top, 4-way power seat, power steering, Motorola transistor ignition.
Fordomatic automatic transmission.Serial No. P 5 F H 228797Body / Trim codes: 40A T C 23 F SK 782.License: BHA 542(California)

55: Original Air France Travel Poster USD 250 - 500

Original Air France travel poster, Cote D'azur. Artwork by Rene Gruau (1909-2004). Printer: S A Courbet, Paris. Approximate sight
24" x 39", framed.
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56: Original Vintage Travel Poster, Circa 1950s USD 400 - 800

Original vintage travel poster, Circa 1950s. Cuba, Holiday Isle of the Tropics. Artwork by Julius Seyler. Linen back with signature.
Printed in Cuba. Approximately 33-3/4" x 22-1/2". Poster was removed from frame and checked

57: Original United Airlines Los Angeles Travel Poster USD 500 - 700

Original United Airlines travel poster, Los Angeles. Artwork by Stan Galli (1912-2009). Approximately 39-1/2" x 24-3/4"

58: Original Vintage Travel Poster, Monte Carlo USD 400 - 600

Original vintage travel poster, Monte Carlo, Monaco Riviera. Pin-up girl. Artwork by Gabriel Domergue (1889-1962. Circa 1950s.
Approximately 39-1/2" x 23-3/4"

59: Ten (10) Rolling Stones T-Shirts USD 100 - 150

Ten (10) Rolling Stones T-Shirts. New in original packaging. Includes Live Licks band photo ss/XL, 1972 US Ringer ss/XL, Bud
Stones head shirt XL, Rolling Stones soccer jersey ss/XXL, Rolling Stones No Security Live, Hot Licks 2XL, and others

60: Ten (10) Rolling Stones T-Shirts USD 100 - 150

Ten (10) Rolling Stones T-Shirts. New in original packaging. Includes Voodoo Lounge ss/XL, Tumbling Dice ss/LG and ss/XXL,
Liquid Tongue ss/XL, Crayon Tongue ss/XL, Tattoo You Keith ss/XL, and others

61: Ten (10) Rolling Stones T-Shirts USD 100 - 150

Ten (10) Rolling Stones T-Shirts. New in original packaging. Includes Property of Rolling Stones XL, The Rolling Stones Rock
Project, Exile on Main Street ss/XXL, Europe 07 vintage Tongue XL, Sticky Fingers ss/LG, Bud Stones Tear Things Up XL, and
others

62: (20) Huey Lewis and the News Picture Discs and Records USD 100 - 200

Collection of twenty (20) Huey Lewis and the News picture discs and colored vinyl records. Includes Promos, Limited Edition
releases, and Imports

63: (24) Huey Lewis and the News pictorial cover 45s USD 100 - 150

Collection of twenty-four (24) Huey Lewis and the News pictorial cover 45rpm records. Includes Imports, EPs, and Limited Edition
releases
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64: Seven (7) Huey Lewis and the News Signed Records USD 100 - 150

Seven (7) Huey Lewis and the News signed records. Includes two signed LPs (Sports and Self Titled) and one 12" single (I Want a
New Drug) signed by the entire band, and four others signed by Huey Lewis

65: Platinum Commemorative LPs for Huey Lewis and the News USD 100 - 150

Two (2) Platinum Commemorative Albums for Huey Lewis and the News. Presented to The Palace for the sale of more than
1,000,000 copies of the albums "Sports" and "fore" on Chrysalis Records. Framed

66: Collection of Sixteen (16) Jazz and Blues Records USD 100 - 150

Collection of Sixteen (16) Jazz and Blues Records. Shirley Horn: With Horn, Mercury SR60835, sealed; The Pete Johnson/Earl
Hines/Teddy Bunn Blue Note Sessions, Mosaic MR1-119, sealed; Mighty Sam: Your Perfect Companion, Orleans 5386; Ahmad
Jamal's Alhambra, Alto Analogue AAQ05, sealed; Art Davis: A Time Remembered, Jazz Planet 4001-1, (sealed); Joseph Spence:
"Good Morning Mr. Walker" Bahaman Guitarist, Mississippi Records MR-044, (sealed); Jesper Thilo/Clark Terry Quintet: Tribute to
Frog, Storyville SLP 4072; Andrew Cyrille: What About?, Affinity AFF75, (sealed), Walter Davis Jr.:.Davis Cup, Blue Note
Connoisseur Ip series, limited edition audiophile pressing, 180g virgin vinyl, remastered from analogue source, B1 7243 8 32098 1 1,
(sealed); Sonny Boy Williamson & the Yardbirds: Self titled, Fontana 858 025 (overseas issue); Moms Mabley: Live at Sing Sing,
Mercury SR 61263, Eddie Condon's All-Stars: Jam Session Coast-to-coast, Columbia CL 547; J.J. Johnson: Trombone and Voices,
Columbia CL 1547; Milt Jackson & John Coltrane: Bags & Trane, Atlantic 1368; Jonah Jones Quartet: Swingin' 'round the world,
Capitol/EMI ST 1237; Thad Jones & Mel Lewis: Live at Village Vanguard, Solid State SS18016

67: Group of Fourteen (14) Collectible Sealed LPs USD 100 - 150

Group of Fourteen (14) Collectible Sealed LPs. Ben Sollee: Learning to Bend; Uncle Tupelo: Still Feel Gone & March 16-20, 1992
and No Depression; Vampire Weekend: self titled; John Vanderslice: Emerald City; Tobin Sprout: Moonflower plastic (welcome to my
wigwam); Tindersticks: Can our love...; Mary Timony: the goldon dove; Son Volt: Wide Swing Tremelo; The Three Ring Circuis:
Groovin' on the Sunshine; Doug Sahn: San Antonio Rock, the harlem recordings 1957-1961; Southern Culture on the Skids: Plastic
Seat Sweat, and, Dirt Track Date, and, Liquored Up and Lacquered Down

68: Nine (9) Rock and Roll Albums, mostly sealed USD 100 - 150

Nine (9) Rock and Roll Albums, mostly sealed. Traffic: On the Road, double gatefold album, Island Reecords ISLD 2, 1973, (not
sealed, near mint); Frank Zappa: Strictly Commercial, the best of Frank Zappa, limited edition No. 17845, Ryko RALP 40500,
(sealed); Three Dog Night: It Ain't Easy, Dunhill 50078, (sealed); U2: Rattle and Hum, Island Records, 7 A1-91003, (sealed), Jethro
Tull: Aqualung, 180+g vinyl analogue pressing, DCC compact classics Limited Edition No. 0253, LPZ-2030 (sealed), and, Agualung,
Chrysalis Records F1-21044, (sealed), and, Original Masters, 180+g vinyl, DCC compact classics Limited Edition No. 1439,
LPZ-2059, (sealed); Graham Parker: 12 Haunted Episodes, HQ-180 premium vinyl pressing, Rock the House records RTH-2817-1,
(sealed); Neil Young: Mirrorball, Reprised records 9 45934-1, (sealed)

69: Fourteen (14) Collectible LPs USD 100 - 150

Fourteen (14) Collectible LPs. Doug MacLeod with special guest Charlie Musselwhite: Cpme to Find, Audioguest AQ 1027; Sonny
Landreth: South of I-10, HQ-180 Premium vinyl pressing, Rock the House records RTH-1070-1, (sealed), and, Outward Bound, 150g
vinyl, Rock the House records RTH-1032-1, (sealed); Dar Williams: The Honesty Room, Special Audiophile remixes, HQ-180
Premium vinyl pressing, Rock the House records RTH-2816-1; Mouse on Mars: niun niggung, Rough Trade RTD 195.3611.1,
(sealed); Don Nix: Hobos, Heroes and Street Corner Clowns, Stax/Enterprise ENS-1032 (sealed); Robert Lucas: Luke and the
Locomootives, premium HQ-180 super vinyl, Audioquest AQ-LP1004, (sealed), and, Usin' Man Blues, premium HQ-180 super vinyl,
Audioquest AQ-LP1001, (sealed); Shaver: Tramp on your Street, Rock the House records RTH-1063-1, (sealed); Thelonious Sphere
Monk: Monk's Blues, 180g vinyl, limited edition classic IpColumbia PC9806; The Charlie Mingus Jazz Workshop: Pithecanthropus
Erectus, Atlantic 1237; Roland Kirk: Volunteer Slavery, Atlantic SD 1534, (sealed); Horace Parlan: Joe Meets the Rhythm Section,
Timeless SJP 249; MIA: Kala, Interscope Records (sealed)
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70: Fourteen (14) Collectible Rock & Roll LPs USD 100 - 150

Fourteen (14) Collectible Rock & Roll LPs. Chicago: Gold Disc, Japan Import, CBS/Sony SOPN-29, and, "17" Quiex Il Limited
Edition pressing, Warner Brothers 25060-1; Jan & Dean: Litho in Canada, Direct Master 16-track Audiophile recording, Audio
Encores AE-1003, (sealed); George Harrison: Gone Troppo, Quiex Il Limited Edition pressing, Dark Horse records 23734-1; Heart:
Dreamboat Annie, Nautilus Half-Speed Mastered series, Mushroom records NR3/MRS 5005; Greatful Dead: Terrapin Station, Super
Disk cut half-speed from Analog master, Direct-Disk Labs SD-16619; Fleetwood Mac: Rumours, Nautilus SuperDisc, NR8, and, self
titled, Original Master Recording, MFSL; Derek and the Dominos: Layla, Direct-Disk Labs Super Disk, Half-speed mastered from
original analog master, DDL SD-2-16629; Dire Staits: Love Over Gold, Quiex Il Limited Edition pressing, promo copy, Warner
Brothers 23728-1, and, Alchemy, Quiex Il Limited Edition pressing, promo copy, Warner Brothers 25085-1; Seals & Crofts: Summer
Breeze, Nautilus Half-Speed Mastered series Super Disc, NR 11; Jeff Beck: Wired, Half-Speed Mastered, Audiophile pressing, CBS
Master Sound, Epic Half Speed Mastered HE 43848, and, Blow By Blow, Half-Speed Mastered, Audiophile pressing, CBS Master
Sound, Epic Half Speed Mastered HE 43409

71: Vintage Travel Poster "Espania" USD 150 - 300

Vintage Travel Poster "Espania”. Framed and signed. Approximate sight 39-1/2" x 25"

72: Vintage French Travel Poster USD 150 - 300

Vintage French travel poster. Artwork by Rene Gruau (1909-2004). Approximate sight 38" x 24-1/2"

73: Britain’s Soldiers, Regiments of All Nations USD 250 - 400

Britain’s Soldiers, Regiments of All Nations: The Royal Fusiliers, Royal Sussex Regiment and Seaforth Highlanders (No. 1323). Set
in Original Box

74: Britain’s Historical Series: Her Majesty’s State Coach USD 250 - 400

Britain's Historical Series: Her Majesty’s State Coach (No. 9041). Set in Original Box

75: Britain’s Soldiers, Regiments of All Nations USD 150 - 250

Britain’s Soldiers, Regiments of All Nations: The Sovereign’s Standard with Trumpeter and Escort (No. 2067). Set in Original Box

76: Britain’s Historical Series: Knights in Armor USD 150 - 250

Britain’s Historical Series: Knights in Armor (Medieval), (No. 9497). Set in Original Box

77: Britain’s Soldiers: The Band of the Life Guards USD 150 - 250

Britain’s Soldiers, Regiments of All Nations: The Band of the Life Guards (No. 101). Set in Original Box.
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78: Early 20th Century Opium Pipe USD 150 - 300

Early 20th Century Asian opium pipe with engraved metal bowl and attached pouch and tool. Approximately 25" long.

79: Gilt Wood and Gesso Swedish Wall Clock USD 200 - 400

Gilt wood and gesso time and strike swedish wall clock. Gilt ribbon and bow knot crest surmounting a circular beaded fron dial with
sunburst pediment centered by fluted columns and sprouting finials. Enamel dial marked Westerand Toreboda and Emil Lepin?
(illegible) and Stockholm

80: Pair Of Tannoy GRF Memory Speakers USD 4,000 - 6,000

Pair Of Tannoy GRF Memory Speakers

81: President Jefferson Model Container Ship USD 2,000 - 4,000

President Jefferson model container ship by Boucher & Lewis Precision Models Inc. New York, in presentation case. Actual size
Stem to Stern: 81 inches x 10% inches approximately. Case Size: 89 x 29%2 x 15 inches approximately.

82: Mata Ortiz, Mexico Pottery Vase USD 100 - 300

Black and green geometric design on red clay. Signed on bottom Efron Luna J. Approximately 10 inches tall and 18 inch diameter.

83: Acoma Pottery Vessel USD 200 - 400

The piece is mid 20th century. The vessel shows good technique with vivid colors in geometric shapes. Signed on bottom L. Joe
(Loretta Joe). Approximately 9-1/4 inch tall with a 5-1/2 inch diameter opening.

84: Acoma Pottery Vessel USD 400 - 800

Black and white eye dazzler design on red clay. Marked E.C., Acoma N.M. Approximately 10 inches tall and 6-3/4 inch diameter.

85: Three Southwestern Stone Polished Redware Vessels USD 100 - 300

Three (3) Southwestern stone polished redware vessels, consisting of a seed pot and two vases. All pieces signed L. Yepe Jemez.
Sizes are approximately 6 inches, 3-1/4 inches, and 2-1/2 inches tall.
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86: Acoma Eye Dazzler Pottery Bowl USD 100 - 200

Acoma eye dazzler pottery bowl by S. Garcia-Rustin, having three overlapped bands around the vessel's rim. Signed. Approximately
4-1/2 inches tall.

87: Central American Casas Grandes Mata Ortiz Pottery Bowl USD 100 - 200

Central American Casas Grandes Mata Ortiz (Mexico) pottery vessel. Eye dazzler pattern with two deer formed handle. Signed and
original paper label on bottom. Approximately 8 inches tall.

88: Large Acoma Carved and Painted Pottery Vessel USD 300 - 400

Large Acoma carved and painted pottery vessel, featuring two turtles. Signed LAC & E Vallo Jr., Acoma N.M. Approximately 10-1/4
inches tall with a 14 inch diameter.

|
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89: Luz Elva Ramirez Pottery Vessel USD 150 - 300

Luz Elva Ramirez black on black ollas decorated with Native American symbols. Signed on bottom. Approximately 8 inches tall.

90: Jan Barboglio Napkin Rings USD 150 - 300

Set of eight (8) Jan Barboglio "Rosa" Iron and art glass napkin rings.

91: Metal and Composition Lizard Sculpture USD 80 - 150

Metal and Composition Lizard Sculpture, the body with tortoise shell style inlaid detail and the underbelly of detailed metal.
Approximately 10-1/2 inches long and 8-1/2 inches wide.

92: Navajo Klagetoh Hand Woven Rug USD 300 - 600

Circa 1930's Navajo Klagetoh hand woven rug with geometric patterns in red, black, grey, tan and natural dyes. Approximately 112
by 75 inches

93: Native American Woven Coil Basket with Lid USD 250 - 600

Native American woven coil basket with lid, converted to a table lamp. Alternating triangle design. Approximate size: 16 inches tall by
46 inches diameter at the widest part of the basket.
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94: 1972 International (Harvester) Scout | USD 2,500 - 4,000

1972 International (Harvester) Scout Il. Six cylinder engine. Registered and running. VIN: A13860G499127, License: (CA) JOQK,
Odometer: 98612

95: 1862 US Old Glory Flag USD 250 - 450

1862 US Old Glory flag. Hand stitched in two sections of red and white stripe cloth with blue and 36 white star inset. Two additional
stars appliqued within. "Tobias 1862" inscribed on the canvas selvedge. Additional inscriptions. Left edge folded over. 79 x 42 inches

96: Three (3) Pre-war Lionel Train Cars USD 300 - 500

Pre-war standard gauge Lionel Engine number 318E painted pea green or mojave, cattle car number 513 painted orange, and
caboose number 517 painted green.

97: Three (3) Lionel Train Cars USD 150 - 250

One Lionel Southern F-3 No. 2356 A unit locomotive (1954-1956), one Lionel Commodore Vanderbilt locomotive, (pre-war), black,
and one Lionel 265W Tender, black.

98: Two (2) Lionel Pennsylvania GG1 Locomotives USD 250 - 400

Two (2) post war Lionel Pennsylvania GG1 locomotives, a No. 2332 in Brunswick Green, and a No. 2340 in Tuscan.

99: Lionel No. 263E Steam Locomotive and Tender USD 150 - 250

Lionel pre-war No. 263E Blue Comet O gauge Steam Locomotive and Tender.

100: Lionel No. 385E Standard Gauge Locomotive USD 200 - 300

Lionel No. 385E Standard Gauge Locomotive

101: Wilesco No. D365 Live Steam Power Steam Roller USD 100 - 200

Wilesco No. D365 live steam power pressed steel steam roller, "Old Smokey", made in Western Germany.
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102: Two (2) Circa 1950's Ny-Lint Toy Vehicles USD 150 - 250

Two (2) Circa 1950's Ny-Lint Toy Vehicles, pressed steel composition. A Traveloader snow plow based on the real machine
designed by J.D. Adams Manufacturing Co., approximately 32 inches in length, and a pressed steel Payloader, approximately 18
inches in length. Both painted orange.

103: Vintage Aerial Sand Loader Toy USD 200 - 400

Circa 1950's all metal and painted aerial sand loader toy. Possible Tonka, no decals present. Approximately 18 inches tall and 17
inches wide.

104: Vintage Steam Shovel Toy USD 150 - 200

Circa 1950's pressed metal painted steam shovel toy. All working and moving parts.

105: Three (3) Lionel Train Cars USD 200 - 300

Three (3) Lionel "O" gauge train cars. Painted Aluminum Southern Pacific. No. 6-9593 Observation car, No. 6-6589 Baggage Car,
and No. 6-7204 Dining Car. All in original box. Near mint.

106: Three (3) Lionel Train Cars USD 200 - 300

Three (3) Lionel "O" gauge painted aluminum Southern Pacific train cars. No. 6-9591 Passenger car, No. 6-9592 Passenger car, No.
6-9590 Combo car. All in original box. Near mint.

107: Seven (7) Pre-war Lionel Train Locomotive and Cars USD 150 - 250

Seven (7) Pieces Pre-war Lionel train cars consisting of No. 248 Locomotive, two (2) No. 529 Pullman cars, No. 530 Observation
car, No. 654 Sunoco tanker, No. 655 Box car, and No. 654 Caboose.

108: Five (5) Lionel Railroad Cars USD 200 - 300

Five (5) Lionel standard gauge pre-war railroad cars. No. 512 Gondola, No. 211 (pre-war) Flatcar with load, No. 515 Tank car, No.
514 Boxcar, and a coal tender.

109: Three (3) Lionel Locomotives and one (1) Tender USD 150 - 250

Three (3) Lionel "O" gauge locomotives and one (1) tender. A No. 8659 Virginian Rectifier, No. 4501 locomotive, No. 4449 Daylight
steam locomotive, and a 2671W-6 tender.
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110: Four (4) Atlas "O" Gauge Trains in Original Boxes USD 250 - 450

Four (4) Atlas "O" Gauge Trains in Original Boxes. The trains appear to have never been used. Consisting of: No. 6124 Union
Pacific, No. 6121 Santa Fe, (2) No. 6125 Midvale Steel.

111: Mid 20th Century Metal Steam Roller Toy USD 100 - 150

Mid 20th Century all metal three wheel steam roller toy. No apparent name.

112: Group of Marx Locomotives, Train Cars, & Accessories USD 150 - 250

Group of mid 20th Century Marx locomotives, train cars, and accessories. Includes a clockwork Commodore Vanderbilt locomotive,
locomotive No. 897, 8 assorted cars, a circuit breaker, crossing gate, and other accessories.

113: Weeden model 902 Toy Steam Engine USD 100 - 150

Weeden model 902 toy steam engine, circa 1930's. No power cord.

114: Group of ten (10) Model Railroad Accessories USD 120 - 200

Group of ten (10) model railroad accessories. Includes railroad crossing signs, crossing gate, radio tower, lamp posts, and others.

115: Three (3) Vintage Metal Toy Vehicles USD 100 - 150

Three (3) Vintage Metal Toy Vehicles. A steam shovel painted blue, a Hubley tractor with a trailer, and a Tonka logging truck.

116: Steiff Teddy Bear with Rare Blank Ear Button USD 600 - 1,000

Steiff Teddy Bear with a rare blank metal ear button. This button was used in the late 1940's. Blond mohair black button eyes, center
seam towards nose, and stitched nose, mouth, and ears. Height: 16 inches

117: Hard Stone Portrait Sculpture USD 400 - 600

Hard Stone Portrait Sculpture. Indiscernible signature verso. White rectangular plague with female facial image in high/low relief,
having a “melted wax” appearance. Plague: 12 x 8 inches On polished silver metal stand.
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118: "L'Imperatrice Marie-Louise", One Volume USD 100 - 200

"L'Imperatrice Marie-Louise", one volume, by Frederic Masson. French publication, 1902. Profusely illustrated with etchings and
drawings. Fully leather bound with gilt decoration and lettering.

119: Two (2) Antiquarian Books USD 100 - 200

"The XVIlIth Century, Its Institutions, Customs, and Costumes. France 1700-1789". By Paul Lacroix, curator of the Imperial Library of
the Arsenal, Paris. lllustrated with 21 chromolithographs and 351 wood engravings. Bickers and Son, London. Circa 1900. Leather
and cloth boards."The Court of Napolean or Society Under the First Empire with Portraits of its Beauties, Wits, and Heroines". By B.
F. Goodrich, Derby & Jackson, New York, 1857. lllustrated by Jules Champagne. Leather and cloth boards

120: Pair of Altec 604E Speakers with N1500A Crossovers USD 500 - 1,000

Pair of Altec Lansing 604E Speakers with N1500A Crossovers. The cabinets may not be original.

121: Shure Model 300 Bidirectional Ribbon Microphone USD 500 - 700

Shure Model 300 bidirectional ribbon microphone in original box. Microphone serial number 4066. Box and mic in near mint
condition.

122: Wurlitzer Model 600 K Jukebox USD 3,000 - 5,000

Wourlitzer Model 600 K jukebox, 1939. Coin operated, with keyboard song selection. 78rpm, 24 song selections.

123: Pair of Large Chinese Doors, Circa 1800 USD 2,000 - 3,000

Pair of Large Chinese Doors, Circa 1800, Shanxi, China. EImwood with Iron hardware. Approximate size 120 inches high x 35
inches wide x 4 inches thick (each door). Very heavy.

124: Leaded Stained Glass Screen USD 300 - 600

Two-panel leaded and stained glass room screen. With various crested shield devices. Oak framed and hinged in center.Overall: 88
X 41 inches.

125: Electro-Voice Model 666 Microphone USD 250 - 500

Electro-Voice Model 666 cardioid dynamic microphone in original box with accessories. Microphone serial number 2964. Mic is in
excellent condition.
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126: 3 Rotring Series 600 Ballpoint Pens USD 250 - 450

3 Rotring Series 600 ballpoint pens (Silver). In original case with box.

127: 3 Rotring Series 600 Fountain Pens USD 300 - 500

3 Rotring Series 600 fountain pens. Mint in case with original box.

o

128: 3 Rotring 600 Series Rollerball Pens USD 250 - 550

3 Rotring 600 Series rollerball pens. Mint in case with original box.

&

129: 3 Rotring 600 Series Ballpoint Pens USD 250 - 550

3 Rotring 600 Series ballpoint pens. Mint in case with original box.

130: 2 Monte Blanc Rollerball Pens USD 250 - 350

2 Monte Blanc Rollerball pens. Both in original packaging and boxes. One with refill. Serial number:VY1755838; and Serial Number:
MY1791415.

131: "Magic Feathers - Textile Art from Ancient Peru" USD 300 - 500

One volume. First Edition. "Magic Feathers - Textile Art from Ancient Peru". By James W. Reid. Textile Art Publications, London
2005. Signed and inscribed by the author. In original pictorial slip case.

132: Christian Liaigre Holly Hunt Rosewood Table / Bench USD 1,250 - 1,750

Designer low coffee/occasional table. Stamped: Christian Liaigre for Holly Hunt. Height: 15 x 70 x 12 inches

133: Wallace Sterling Flatware - 47 pcs USD 600 - 900

Wallace Sterling Flatware Service, 47 pieces. Marked Wallace Sterling, comprising: 8 Dinner Knives; 8 Dinner Forks; 8 Salad Forks;
8 Butter Knives; 8 Teaspoons; 8 Round Spoons.Total Weight: 47 OZT (excluding Sterling handled Dinner Knives.
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134: Collection of Life Magazines USD 150 - 300

Collection of 10 bound volumes of Life Magazines #17-26 consecutively. Dates 1891-1895. Bound in leather, cloth boards.

135: "Uncle Remus His Songs & His Sayings...." USD 450 - 650

First Edition. "Uncle Remus His Songs & His Sayings The Folk-lore of the Old Plantation". by Joel Chandler Harris. With illustrations
by Frederick S. Church and James H Moser. New York D Appleton and Company, 1,3,and 5 Bond Street 1881. Dark green cloth
boards with gilt Rabbit decoration on the front cover and gilt lettering on the spine. Condition very good+. Owner’'s hame in ink on
inside 2nd blank page, and top left name stamp on inside 1st. Some pulling of pages from binding (minor). Eight pages of
advertisements at end of book.

136: 2 Photographs, Bolanos and Kabath USD 100 - 200

2 photographs by Bolanos and Kabath, listed as Tropofot (Antes Valdeavellano) Guatemals. Both featured photographers in the
Academia De Geografia, E. Historia De Guatemala.

137: Collection Vintage Harley -DavidsonMotorcyle Magazines USD 100 - 200

Collection of sixteen 1938 and 1939 "The Enthusiast Motorcycle Enthusiast Magazine for Motorcyclists". Harley-Davidson Motor
Company

138: Collection of Vintage Car Showroom Brochures USD 100 - 200

Collection of Vintage Car Showroom Brochures, mostly 1950's and 1960's.

139: Collection Vintage Auto Racing Magazines and Programs USD 100 - 200

Collection of 1950's and 1960's automobile magazines and programs. Including the 1950 and 1951 Indianapolis 500 Motor
Speedway yearbooks; Los Angeles National Air Races programs;Monterey Grand Prix Official Programs.

140: " Agriculture - Soils and How to Treat Them" USD 80 - 120

One volume. "Agriculture - Soils and How To Treat Them". By Wm. P. Brooks. King-Richardson Co. 1901. Blue cloth boards with
black ink lettering. Pictorial cover.

141: "Short-Title Catalogue of Books Printed...." USD 150 - 300

One volume. "Short-Title Catalogue of Books Printed in England, Scotland, Ireland, Wales, and British America 1641-1700". (Missing
front cover, poor condition)
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142: "The History of the Inquisition of Spain" USD 150 - 250

One volume. "The History of the Inquisition of Spain". Philadelphia. Circa 1826. Marbled boards with gilt lettering on spine.

143: "Memorials and Correspondence of C.J. Fox" USD 100 - 200

4 volume set of "Memorials and Correspondence of C.J. Fox". Edited by Lord John Russell. London, Richard Bentley. MDCCCLIII.
Brown leather cloth boards with gilt spine lettering.

144: 3 Volumes "Biblia Hebraica" USD 500 - 800

3 full leather bound volumes Hebrew Bibles "Biblia Hebraica" circa 1720.

145: "The Fleuron Number Seven" USD 150 - 300

One volume "The Fleuron Number Seven, A Journal of Typography". Edited by Stanley Morrison, Cambridge University Press.
MCMXXX. Cloth boards with gilt lettering.

146: 2 Volumes "Through the Dark Continent" USD 600 - 800

2 Volumes, "Through the Dark Continent". By Henry M. Stanley.London, 1878. With Original folding linen maps, stamped "Royal
Military Academy - Woolwich. Leather and cloth boards.

147: The Daub of Turkestan USD 200 - 300

One volume. THE DAUB OF TURKESTAN by W.R. Rickmers. Cambridge Press 1913. With maps and diagrams. Red cloth boards.

148: "Russian Ballet" USD 250 - 400

One Volume. "Russian Ballet". By A.E. Johnston. lllustrated by Rene Bull. Constable & Co. Ltd. 1913. Brown cloth boards with gilt
lettering

149: "Lincoln Money Martyred" USD 150 - 250

One volume. MONEY MARTYRED. By Dr. R.E. Search. 1935 Lincoln Arts Building. Soft bound edition.
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150: "The Mystic Warriors of the Plains" USD 150 - 250

One volume. THE MYSTIC WARRIORS OF THE PLAINS. By Thomas E. Mails. Circa 1972. Brown cloth boards with color and black
and white illustrations.

151: An Edwardian Silver Travelling Timepiece USD 200 - 400

By William Comyns, London 1905. Plain rectangular form, hinged scroll carrying handle, enameled dial, on four bun feet, Clock
stamped J.E.Caldwell Philadelphia. Made in France. No.13279, with original key. Height: 3 inches.

152: Edwardian Silver Inkwell on Stand USD 200 - 400

By Henry Wigfull, Sheffield, 1903. Two piece, glass ink bottle with silver lid, sits in an elongated silver tray raised with four ball feet.
Monogram to lid J.G. and dedication on the tray. Weight of Tray: 5.9 OZT. Size: 9 1/2 x 4 inches.

153: (5) Durgin Sterling Silver "Louis XV" Tablespoons USD 150 - 250

With monogram. Length: 8 3/8 inches. Weight: 12 OZT

154: Glass Decanter with Sterling Silver Overlay USD 100 - 200

Made in Mexico 925. Glass decanter and stopper, silver overlay of grapevines and Star of David. Height: 12 inches

155: Hanau Germany Silver Tea Caddy USD 200 - 400

Lobed form, overall repousse scrolling foliate design, interspersed with animals and buildings, cast figural finial on the removable
cover. Mark: Two Anchors and N. Height: 7 1/2 inches. Weight: 8.9 OZT

156: Pair of Hanau Germany 800 Reticulated Silver Trays USD 400 - 800

Reticulated and repousse decoration, reserve with a coat of arms, centered by male and female bust of 18th Century nobility.
Pierced rim with four portrait medallions framed by laurel leaf swags. Oval form with two handles, raised on four scroll feet. Attributed
to Georg Roth (Hanau, Germany 1891-1920) Stamped 800. Length: 13 inches. Total Weight: 22.3 OZT.

157: Hanau Germany Silver Plates - Set of 12 USD 1,500 - 3,000

Reticulated and repousse decoration, pierced rim centered by four portrait medallions, joined by laurel leaf swags and bows,
gadrooned rim. Attributed to Karl Kurz, Hanau, Germany, Late 19th Century. Diameter: 9 inches. Total Weight: 96 OZT
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158: Loetz Diaspora Art Glass Vase USD 300 - 600

Irridescent peach-pink with gold handblown glass, polished pontil, no signature. Height: 10 1/2 inches

159: Dale Chihuly Artglass "Paradise Persian" Edition USD 2,000 - 4,000

Signed handblown Studio Edition artglass sculpture in plexiglass display case. Registration #643.pp1p.03, executed in 2003.
Accompanied by the hardcover Abrams N.Y. publication "Chihuly 365 Days". Sculpture Height: 6 x 9 x 7 1/2 inches; Case: 12 x 10
1/2 x 10 1/2 inches.

160: Bohemian Yellow Glass Fan Vase USD 150 - 250

Handblown, etched design roses, blooms, ferns and foliage on one side, centered by a monogram. The rim with swags, bellflowers
and oval notches, raised on a circular base with etched design. Polished pontil. Etched Monogram. Height: 9 inches

161: English Silver Repousse Tray USD 100 - 200

Rectangular form, fluted rim, floral and foliate scroll decoration and center cartouche with monogram. Hallmark: Brown & Clark,
Birmingham 1927. Weight: 8.5 OZT

162: Philip Ashberry Sheffield Teapot on Stand USD 200 - 400

Ornate silverplate 3-piece Teapot on matching stand, with warmer. Paneled bright cut decoration, raised on three foliate scrolling
legs. Teapot is hinged with a removable key for tilting and serving. A second removable key allows the Teapot to completely lifted off
the stand. Height: 16 inches

163: Silver on Copper Repousse Demi-Lune Box USD 100 - 300

E.G. Webster & Son, New York, repousse design Cherubs and children at play, floral and foliate scrolls and swags. Hinged lid, Size:
9x 6 1/2 x 2 1/4 inches.

164: German Silver 4-pc Teaset and Tray USD 2,250 - 2,500

Sterling Silver 4-Piece Coffee and Tea Set with an associated 800-Silver 2-Handle Serving Tray. The 4-piece set and tray decorated
with applied Rosebuds and comprising Coffee Pot, Teapot, Creamer and Covered Sugar.. Tray Dimensions: 25 x 15 inches Tea and
Coffee Set stamped Sterling 925 Handarbeit, Total Weight: 70 OZT Tray: German Hallmark 800, Total Weight: 54 OZT

165: Gorham Sterling Flatware "Lyric" 79 pcs. USD 2,000 - 2,500

Gorham Sterling Silver Flatware Service, Lyric Pattern, total of 79 Pieces, plus one other sterling silver spoon. Total Weight: 76 OZT
(excluding Dinner Knives & Serving Pieces w/Sterling Handles).
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166: (4) Continental Silver Candlesticks USD 200 - 400

Baluster lobed form, ovoid tops. Fleur de Lys stamp partially visible on two candlesticks, and an impressed number on the base of
one. No other apparent marks. Height: 12 inches approximately. Weighted.

167: Towle Sterling Flatware "Candlelight" 123 pcs. USD 2,000 - 3,000

Set consists of 12 Dinner Knives, 12 Dinner Forks; 12 Luncheon Knives, 12 Luncheon Forks; 12 Salad Forks; 12 Butter Knives; 12
Soup Spoons; 12 Cream Soup Spoons; 23 Teaspoons; 3 Tablespoons; 1 Ladle. Monogram "P". Stamped Towle Sterling Pat.1934
Candlelight. Total pieces: 123. Total Weight: 118.9 OZT (excluding 24 sterling handled knives).

168: Pair of Japanese Bronze Dragon Vases 14.5 inches USD 1,500 - 3,000

Pair of Japanese Bronze Vases, Dragons cast in high relief with stylized waves. One vase has a chip to the rim. Meiji Period,
1868-1912. Height: 14 % inches.

169: Japanese Bronze Cloisonne Vase USD 300 - 500

Shields with dragons and serpents on a blue field, butterflies and Phoenix in reseres with floral and foliate scroll design. Baluster
form, flared footrim with lotus design. Height: 12 inches.

170: Chinese Cadogan Teapot USD 300 - 500

In the form of a peach, each side having a cartouche enclosing birds, peonies, prunus and lotus. Turquoise ground with yellow and
white lotus scrolls and a yellow foot with floral scrolls. Height: 6 1/2 inches

171: Chinese Cadogan Teapot USD 300 - 500

In the form of a peach, each side having a cartouche, one enclosing a swallow and chrysanthemums, the other with filled flower
vases and ribbons. Turquoise ground with yellow and white lotus scrolls and a yellow foot with floral scrolls. Height: 5 1/2 inches

172: (2) Chinese Famille Rose Dishes USD 300 - 500

Rectangular serpentine form, decorated with floral and foliate scrolls and vignettes depicting birds, flowers, butterflies and figures.
Size: 9x7 1/4 x 1 1/2 inches.

173: Chinese Export Gilt Red & Black Lacquer Tea Caddy USD 500 - 800

Canted rectangular form on four winged dragon feet, decorated in gold and red lacquer on a black ground with scenes of Chinese
life, the interior with two pewter alloy storage cannisters, with lids and covers. 19th Century. Height 9 1/4 x 6 x 6 1/2 inches.
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174: Vietnamese Wooden Birdcage USD 250 - 400

Cylindrical form bamboo cage, moveable door. Fitted with dragon form hanging hook, perch and wood base with three carved feet,
dragon motif on the base. Height: 16 x 9 inches.

175: Gilt Bronze Figure of an Eleven-Headed Avalokitesvara USD 3,000 - 6,000

Multiple arms, gilt and beaded decoration. Mid 20th Century. Height: 42 x 21 x 11 inches

176: Gorham Sterling Silver Tray USD 400 - 600

Pattern #2240 A, having a decorative band and intermittent scroll detail. Diameter: 11 % inches Weight: 19.8 OZT.

177: Pair of 800 Silver 4-Arm Candelabra USD 300 - 600

Overall Height: 17 inches. Weight: 54.7 OZT. Condition: One candle cup has broken off the arm.

178: Gilt Silver Coffee Ewer USD 200 - 400

Individual gilt silver coffee pot with wooden scroll handle and hinged lid. Stamped with English hallmarks:Birmingham, 1927-28,
maker's mark: W.M.Co. 6.40 OZT total weight. Height: 6 inches

179: Group of Sterling Overlay Scent Bottles USD 200 - 400

Group of three sterling silver overlay glass stoppered scent bottles. Comprising: one red glass bottle, the silver marked: 999/1000
Fine, Patented R2, with monogrammed reserve. Height: 4 inchesAnd two clear blown glass bottles marked: Solid Silver, the stoppers
engraved \"Vera\".Heights: 5 1/4 inches and 4 3/4 inches

180: Gorham Sterling Silver Scent Bottle Holder USD 200 - 400

Gorham sterling silver scent bottle holder, the cylindrical body with tapered and threaded screw top heavily chased with floral
decoration. Red leather lined interior. The base marked with Gorham trademark, Sterling, 7053.53 OZT. Height: 5 inches

181: Italian Greggio Silver Flatware Service USD 2,000 - 3,000

RINO GREGGIO ARGENTERIE 800 silver 78-piece flatware service.Comprising:12 dinner forks; 12 dinner knives; 12 tablespoons;
12 salad/dessert forks; 11 fish/cheese knives; 10 fish/cheese forks; 4 teaspoons; 2 butter knives; serving spoon and fork; 1 large
ladle. 78 OZT *excluding knives
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182: Pair of Reverse Glass Paintings USD 500 - 800

Pair of reverse paintings on glass. Neoclassical style satyriskoi amongst trailing foliage and blue urns, with gilt backgrounds. 17 x 14
inches. Framed overall: 19 x 16 inches.

183: Jean Salabet Oil Painting USD 500 - 800

Jean Salabet (French 1900 - )Oil on canvas. Paris street scene. Signed: J. Salabet / Paris. 10 3/4 x 14 inches. Within white molded
wood frame. Overall: 16 5/8 x 19 1/2 inches.

184: PABLO PICASSO, Etching USD 1,750 - 2,750

PABLO PICASSO, (Spanish, 1881-1973), Etching, limited edition: #38/50 Untitled, (from 156 Series) 10 x 13 inches. Within molded
gilt frame with white board, glazed. Overall: 28 x 31 inches.

185: MARC CHAGALL, Etching L'Avarice Il USD 400 - 800

MARC CHAGALL (French/Russian, 1887-1985), Etching. No apparent signature L’'Avarice lll, per Park West Gallery certificate
verso. Plate: 6 ¥ x 4 ¥ inches Within a silver gilt frame with white board, glazed. Overall: 22 x 20 inches.

186: JOAN MIRO Color Lithograph USD 2,000 - 3,000

JOAN MIRO, (Spanish, 1893-1983). Color Lithograph "Soleil Rouge I". Limited edition: #VII/LXXX. From Lithographe |, 1972. 17 x 14
inches. Within gilt wood frame with black mat, glazed. Overall: 26 x 22 % inches.

187: Karel Appel Lithograph USD 400 - 600

Karel Appel (Dutch, 1921 - 2006),7-color lithograph, Untitled,figure composition.Signed in margin. Edition: EAlmage: 26 x 37 1/2
inches.Framed overall: 36 x 48 inches.

188: Adelsteen Normann, Oil on Canvas USD 1,500 - 2,500

Adelsteen Normann (Norway/Germany, 1848-1918). Oil on Canvas. Fjord Landscape. Signed lower right: A. Normann Sight: 19% x
25 inches Overall: 23% x 29.

189: Kawase Hasui, Color wood cut print USD 300 - 500

Kawase Hasui (Japanese 1883-1957). Color wood cut print.Titled: Tokaido Nissaka. Framed and matted. Sight: 9% x 14 inches
Overall: 16% x 20%2 inches.
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190: Kawase Hasui, Color wood cut print. USD 300 - 500

Kawase Hasui (Japanese 1883-1957) Color wood cut print. Titled: Rain at Omiya. Framed and matted. Sight: 14% x 10% inches.
Overall: 24% x 19%2 inches.

191: Keith Haring Radiant Baby Watercolor USD 5,000 - 8,000

Keith Haring (Amer. 1958-1990), Watercolor, Untitled, Radiant Baby above dancing pregnant figures. 11 x 15 3/8 inches. Framed
and glazed, overall: 19 x 23 inches

192: Paillard Orchestra Box, circa 1890s USD 3,000 - 5,000

Paillard Orchestra Box, circa 1890s. 12 aires, 17" cylinder, visible 7 bells, drum, and Indian block. Walnut quadrant veneer case,
measures 38" wide x 20" deep x 15" tall. Made in Switzerland.

193: Regina Metal Disc music box USD 2,000 - 4,000

Regina Metal Disc music box, sold by Herman Clay & Co., San Francisco, model # 16309. Walnut case, 15.5" discs, coin operated.
Plays 17 aires. Circa 1900

194: Grand Roller Organ, Autophone Company USsD 700 - 1,200

Grand Roller Organ manufactured by the Autophone Company, Ithica, NY. 13" 32-note roller, Oak case. Date stamped on bottom
appears to read Feb 12, 1895.

195: The Improved Celestina Organette USD 400 - 600

The Improved Celestina organette. Oak case with stenciled decorations. Manufactured by the Munroe Organ Reed Co., circa 1890s.
Plays a 20 note paper roll.

196: Ariston Organette USD 400 - 600

Ariston Organette, produced by Paul Ehrlich of Germany, circa 1880s. Plays a 33cm perforated cardboard disc

197: Pianolin - North Tanawanda Musical Instrument Works USD 8,000 - 12,000

Pianolin manufactured by the North Tanawanda Musical Instrument Works, North Tanawanda, New York, circa 1910. Oak case with
carved wood applied decorations and double glazed doors. Coin operated 44-note piano with 44 violin and flute pipes and a
mandolin. Plays an endless six aire paper roll. Fulton model 1156504 motor. Pianolin restored in 1995. One glass pane currently
damaged
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198: Orchestrion USD 3,500 - 5,500

Orchestrion. Instruments include accordian, bass drum, snare drum, cymbal, trombone, triangle, Indian block, castanets. 42-pipes.
Oak case with scroll and carved pediment. Plays an "O" style paper roll.

199: 100 Greatest Masterpieces Silver Medallion Set USD 4,000 - 5,000

Franklin Mint 100 Greatest Masterpieces Silver Medallion set. Limited Edition Sterling Silver (approximately 208 OZT total weight),
with display box. Medallions are preserved in original cardboard casings, with the cardboard cut down in size.

200: "12 Tribes of Israel" .999+ pure Silver 12-coin set USD 500 - 700

Medallic Art Co. "12 Tribes of Israel" .999+ pure Silver 12-coin set. Issued for the 25th anniversary of Israel, designed by Salvador
Dali. Approximately 30 OZT total weight.

201: Gent's Rolex Oyster Perpetual Wristwatch USD 2,500 - 3,500

Gentleman's Oyster Perpetual Rolex wristwatch with a datejust stainless steel oyster case, 18kt yellow gold fluted bezel, 30 jewel
chronometer movement, and a stainless steel with yellow gold jubilee bracelet with flip lock clasp. Model #16013. Case production
1982.

202: Chinese Bronze Door Knocker Handle USD 300 - 500

19th C. Chinese bronze door knocker handle cast with dragon motif. 5 x 4 1/2 inches

203: Daum Blue Pate de Verre Artglass Sculpture USD 1,000 - 1,500

DAUM, France. A blue Pate de Verre Artglass sculpture modeled in two dimensions as a tribal figure. Marked: Daum, signed. 14
inches. Suspended on black metal stand.

204: Continental Faience Ceramic Urn on Stand USD 400 - 600

Large faience 2-handled Urn with overall decoration of birds, flowers, peacock feather border, on black three-footed metal stand.
Overall Height: 31 inches

205: Pair (2) Edouard Gilles French Barbotine Ceramic Vases USD 400 - 600

Pair (2) Edouard Gilles French Barbotine Ceramic Vases, Artist signed. Handpainted picturesque landscapes,decorated with
pastoral landscapes, one with a running stream, the other a bridge over a stream. Square form, ring handles, pedestal foot, Applied
E.G logo and #222. (Edouard Gilles, Choisy La Roi, France 1868-1930). Size: 10 x 7 ¥ X 3 % inches Condition: some minor losses
to the slip glaze and decoration.
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206: Pair of Austrian porcelain mantle vases and covers USD 2,000 - 2,500

Pair of Austrian porcelain mantle vases and covers, Royal Vienna style. Double handled urn form with gilded green and red ground
to body and pedestal. Classical scenes in reserves, with initialed signature. With some hand painted detailing. Assembled in three
pieces: the urn pedestal and plinth plus lids. Blue beehive mark, Austria. Early 20th Century Height overall: 22 inches, Width: 10
inches, handle to handle.

207: Cut Glass Liberty Punch Bowl USD 400 - 700

American brilliant cut glass Liberty Punch Bowl, 1876 Philadelphia Centennial heirloom punch bowl on pedestal; and 8 cut glass
cups. Height on stand: 11 1/2 inches. Diameter: 10 inches

208: American Brilliant Cut Glass Group USD 200 - 400

American brilliant cut glass vase with flared sterling silver rim, marked. Height: 15 inches. Together with 3 Libbey cut glass stemmed
goblets, Height 6 1/4 inches. And a cut glass compote. Height: 8 inches, Diameter: 5 1/2 inches.

209: Gilt metall2-light chandelier USD 1,500 - 2,500

Gilt metal cage form 12-light chandelier. With acanthine and scroll volutes. Hung with faceted crystal teardrop pendants of varying
sizes. 34 x 32 inches

210: Cut glass ten-light chandelier USD 600 - 1,200

20th Century cut glass ten-light chandelier. Two tiers with ten glass volute branches, glass C-scrolls, drop pendants and crystal
garlands. 60 x 32 inches

211: Helena Hernmarck Handwoven Wool Tapestry USD 2,500 - 5,000

Depicts New York Bay 1884. After an original painting by Edward Moran. Tapestry by Helena Hernmarck 1990. Woven by Molly Doe
Wensberg & Hanna Tsao. Approximately 10 ft. x 13 ft. 8 in.

212: Kirk & Sons Sterling Silver Flatware - 156 pcs. USD 3,000 - 5,000

Extensive Kirk & Sons Sterling Silver Repousse flatware service, 156 pieces, stamped S.Kirk & Son 925/1000, and S. Kirk & Son Co.
Various monograms on back of handles. Total Weight: 187.85 OZT (excluding sterling handle knives and sterling handle serving
pieces). Total Weight: 187.85 OZT (excluding sterling handle knives and sterling handle serving pieces)

213: Silverplated Pedestal Punch Bowl USD 500 - 800

E.G. Webster & Co., NY. silver plated hexagonal pedestal bowl, having acanthine and arabesque repousse body with tavern scenes
filled border. Raised on conforming circular base. Height: 7 inches. Diameter: 10 1/4 inches
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214: Silverplated Candelabrum USD 200 - 400

Silverplated candelabrum. With single candlestick modeled with grape vine and cluster shaft issuing from a C-scroll and acanthine
clad base. Fitted with a detachable four-branch socket. Maker's marks. Overall height: 27 inches. Standard height: 17 Y2 inches.
Four-branch socket: 10 x 18 inches.

215: Pair of Messenger & Son Brass Argand Lamps USD 500 - 800

Pair of brass desk lamps with etched glass shades. Applied maker's plaques: “Messenger & Son London & Birmingham.
Manufactured for .... Boston”. Later electrified. Height: 13inches. Width: 11 inches.

216: A Viennese Tall Case Clock USD 1,400 - 2,000

Walnut, burlwood and inlay. Brass dial and chapter ring with Arabic and Roman numerals, applied brass decoration depicting
Trumpeting Angels and Cherubs. 19th Century.Height: 95 x 19 x 10 inches.

217: Nels Hagerup (Norway, 1864-1922). USD 800 - 1,200

Oil on canvas. Seascape at sunset. 14 x 24 1/2 inches. Framed overall: 22 x 32 inches.

218: Jean Kalisch Oil on Board USD 300 - 500

Jean Kalisch (Japan, b. 1920). Oil on artist's board. City street scene. 21 3/4 x 27 3/4 inches. Framed overall: 27 1/2 x 33 1/2 inches.

219: Kenneth Callahan, oil on canvas. 1966 USD 500 - 800

Oil on Canvas signed top left, Callahan '66. Handwritten verso on stretcher Kenneth Callahan, “The Garden of Leda”. Canvas: 18 x
24 inches

220: LEROY NEIMAN "SMASH" #193/300 Original Color Serigraph USD 300 - 500

Tennis Original Color Serigraph, titled “SMASH" by Leroy Neiman (American, 1921-2012). Signed lower right: Leroy Neiman.
Numbered lower left: 193/300. Sight: 22 x 15 % inches Framed, Overall: 29 % x 21 % inches. Accompanied by a Ferdinand Roten
Gallleries Inc. Baltimore MD, Certificate of Authenticity which reads: Ed. 300 — Signed. Registered No. 53-195-127

221: Large Venetian Art Glass Table Lamp USD 400 - 600

Mid 20th C. large Venetian art glass table lamp. Off-white quilt patterned vasiform art glass base on gilt metal. Two-light fixture.
Height: 58 1/2 inches
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222: 19th C. Bureau Desk USD 1,000 - 2,000

Walnut and mixed woods bureau desk with slant drop front. The case fitted with five drawers and raised on bracket feet. The drop
front opens to an interior fitted with drawers and cubbies, and rests on pull-out supports. 19th C. 41 1/2 x 36 x 22 inches.

223: Mahagany Federal Style Sideboard USD 1,200 - 1,500

American mahogany Federal style sideboard with satinwood inlay. Serpentine front with frieze drawer centered by two deep concave
front drawers. Raised on square tapered legs. The drawers fitted with American Eagle and 13-star embossed decoration. 19th C. 34
X 64 x 27 inches.

224: Hepplewhite demi-lune fold-over games table USD 600 - 900

Hepplewhite style mahogany and mixed wood veneer and inlay demi-lune games table. The fold-over top opens to round and rests
on a swing leg. Fitted with a later green felt top.19th Century. Height: 29 inches, Diameter: 36 inches.

225: Papier mache tray on stand USD 400 - 700

Shaped black tray with parcel gilt foliate and acanthine scroll border decoration. On a later ebonized wood faux bamboo stand.
height: 18 inches. Tray:32 x 24 inches

226: Walnut Scissor Leg Desk USD 1,000 - 1,500

Shaped gallery top, fitted with 3-drawers, large scissor legs, centered by a smaller decorative scissor, turned stretcher, brass fittings,
rosettes and the legs terminating in brass caps with casters. 20th Century Height: 36 x 66 x 23 inches.

227: Victorian Drop Leaf Pembroke Table USD 400 - 600

Victorian mahogany pembroke table, with a drawer fitted at each end. The drop leaves raise to rest on fold-out wing supports.
Raised on turned round legs with metal casters. Circa 1880. 55 x 32 inches in the open position

228: Set of 4 Victorian Side Chairs USD 600 - 800

Set of 4 Victorian rosewood framed side chairs, with open balloon backs, front cabriole legs, and brocade-like button tuft upholstered
serpentine seats. Circa 1900

229: Pair of Victorian Side Chairs USD 300 - 500

Pair of Victorian mahogany framed side chairs. Moss green velvet upholstered medallion backs with conforming serpentine seats
Raised on curving scroll footed front legs. Circa 1900.
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230: 19th C. Bureau Desk USD 1,000 - 2,000

Walnut and mixed wood inlay drop front bureau. The case fitted with four drawers and on ogee bracket feet. The slanted fall front
with star medallion inlay and conforming spandrels, opening to an interior fitted with drawers and cubbies, and a red tooled leather
writing surface. 19th C.43 x 38 x 21 inches

231: Continental Biedermier Style Desk USD 700 - 1,000

Continental Biedermier style fruit wood and ebonized woods desk. Tooled leather inset rectangular top, fitted with three frieze
drawers with lozenge inlay keyhole escutcheons. Raised on square tapered legs. 19th C. 31 x 54 x 31 inches.

232: Pair of Continental Armchairs, Circa 1800 USD 600 - 1,000

Pair of Continental burl and mixed wood frame with vasiform splat, shaped and scroll arms, raised on cabriole legs with pad feet. The
shaped seat with later cream upholstery. Circa 1800.

233: Ronald J.Christensen Serigraph "Flowerburst" Ltd.Ed. USD 200 - 300

Ronald Julius Christensen (American, 1923 -), Serigraph, limited edition, Flower burst-floral spray, #21/295. In silver metal frame
with white mat, glazed. Overall: 31 x 36 inches.

234: Framed Uncut Nursery Jingles Chromolithographs USD 200 - 300

An uncut sheet of 4 "Nursery Jingles" chromolithographs with text verso. Circa 1900. Framed and matted with view to front and back.
Overall: 26 1/2 x 20 1/4 inches.

235: Framed Uncut Nursery Jingles Chromolithographs USD 200 - 300

An uncut sheet of 3 "Nursery Jingles" chromolithographs with text verso. Circa 1900. Framed and matted with view to front and back.
Overall: 26 1/2 x 20 1/4 inches.

236: Meissen Germany Porcelain Dinner Service 61 pcs. USD 800 - 1,200

Meissen Germany Porcelain Dinner Service, white with gold and burgundy decoration. Total pieces: 61 comprising: 12 x 10" Plates,
12 x 9” Plates, 12 x 6 ¥z “ Plates; 12 Rimmed Soup Bowls; 2 Oval Platters 16 %" and 2 Oval Platters 12”; 2 Oval Bowls 10" and 2
Oval Bowls 10 1/2"; 2 Round Bowls 10"; 1 Square Bowl 10 %2 x 10 ¥2"; 2 Gravy/Sauce Boats with attached saucer. Meissen crossed
swords blue mark.

237: Wedgwood Bone China Dinner Service USD 400 - 600

Wedgwood Bone China dinner service. Twelve 5-piece place settings. Comprising: 12 dinner plates; 12 salad plates; 12 bread and
butter plates; 12 saucers; 11 cups; an oval serving platter (15 x 12 inches); 2 oval open serving bowls (10 x 7 inches). Moss green
border with silver rim. Stamped ABS5.
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238: 16 Volumes "The Life of Napoleon" USD 400 - 600

The complete 16 volume set of "The Life of Napoleon". The Napoleon Society 1896. The edition being limited to 25, this set being
#5. Fully leather bound, brown with gilt lettering.

Ee]

239: 12 Volumes "The Sisters Bronte" USD 150 - 250

Complete 12-volume set of "The Sisters Bronte" The Works of Charlotte, Emily and Anne Bronte. London J.M. Dent & Co.
MDCCCXCVI. One-quarter leather and marbled cloth boards.

240: 10 Volumes "The Life of Samuel Johnson LL.D" USD 150 - 250

Complete 10 volume set, "The Life of Samuel Johnson LL.D". by James Boswell Esq. London. John Murry. MDCCCXXXV.
One-quarter leather and marbled cloth bound.

241: 6 Volumes "Tom Jones (The History of)". USD 400 - 800

Complete 6 volume set of "Tom Jones (The History of)". By Henry Fielding. London. A. Millar. MDCCXLIX (1749). Fully leather
bound.

242: Contemporary French Empire Style 13 pc Dining Suite USD 3,000 - 5,000

Contemporary French Empire Style 13 piece Dining Suite. Comprising a burl veneer inlay rectangular top on two grand ebonized and
parcel gilt acanthine clad pedestal and tripartite bases. With a set of 12 associated upholstered scrolled high back chairs on fluted
legs. The table fitted with a glass top. Dimension: 147" long, 51" wide, and 32" tall.

243: Regency Style Burl Mahogany Dining Table & Chairs USD 3,000 - 5,000

Regency style decorative burl mahogany double pedestal dining table, with two leaves, fluted side panel with applied motifs and
twelve (12) fully upholstered side chairs. Length fully extended: 135 inches x W: 54 ¥ x H: 29 ¥ inches

244: Tibetan Chest USD 400 - 600

Tibetan black lacquer and polychrome on wood chest having two top drawers and two lower drawers centering a 2-door cabinet.
Decorated overall with dragons in reserves and foliate devices. Second half 20th C. 36 x 43 inches

245: Asian lacquer nest of tables USD 150 - 250

Asian black lacquer on wood nest of three tables on turned legs and trestle stretchers. Gilt bat decorated tops. Mid 20th C.



http://www.liveauctioneers.com/item/27698476
http://www.liveauctioneers.com/item/27698478
http://www.liveauctioneers.com/item/27698480
http://www.liveauctioneers.com/item/27698482
http://www.liveauctioneers.com/item/27692418
http://www.liveauctioneers.com/item/27692412
http://www.liveauctioneers.com/item/27695842
http://www.liveauctioneers.com/item/27695850

California Estates and Fine Asian Arts

246: Oil on Canvas Nagima Mohammed Omer USD 100 - 200

QOil on Canvas, signed and dated 2009 at lower right Titled verso: The Woman with Abaya and Head Scarf. Inscribed verso: Nagima
Mohammed Omer Portrait of a Yemeni woman. Overall: 26 x 17 % inches.

247: Phurba Sonam, Sherpa, Opaque Watercolor USD 100 - 200

Buddhist monastery in Tengboche in Himalayas. 18 %2 x 19 ¥4 inches. Within an embossed silver gilt wood frame, glazed. Overall: 24
X 24 ¥ inches.

248: Ladies 18kt Yellow Gold Bracelet USD 550 - 750

A ladies 18kt. yellow gold chain link bracelet with flat disk charms. Spring-ring closure. Stamped and tests 18K. Length: 9 7/8 inches.
0.41 OZT.

249: Ladies Yellow Gold Bracelet USD 1,100 - 1,400

A ladies yellow gold wirework bangle bracelet with 16 flat disk charms. One charm market “21". Tests +18kt. Diameter: 5 ¥ inches.
0.815 OZT.

250: Continuous Yellow Gold Link Necklace USD 750 - 1,000

A continuous yellow gold link necklace, tests 14kt. Drop length: 15 inches. With a shark (?) tooth pendant fitted with a handmade
yellow gold bezel marked 14k, and engraved “G.P.”. Total weight: 0.755 OZT. Approximate necklace weight: 0.64 OZT.

251: Yellow Gold Necklace USD 550 - 750

Yellow gold open box-link necklace with spring-ring closure, stamped “750". With additional marks. Drop Length: 11 % inches. Tests
+18Kt. 0.42 OZT

252: Ladies Yellow Gold Necklace and Bracelet USD 650 - 900

Ladies yellow gold box-link necklace with 17 flat disk charms. Drop length: 8 inches. And a wire-work bangle bracelet with drop
beads. Diameter: 5 ¥ inches. Both pieces test +18kt.

253: 18Kt Yellow Gold ID Bracelet USD 1,400 - 1,800

Yellow gold fancy-link bracelet centered with black enameled initials: “G.K.”. Tests 18kt., and other hallmarks. Length: 7 % inches.
Total weight; 1.23 OZT
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254: Ladies 18kt. 6-Strand Bracelet USD 1,400 - 1,800

Ladies 18kt yellow gold bracelet with 6 star-filigree-link strands, with conforming plunger clasp. Tests +18Kt. Length: 8 inches. 1.30
OZT.

255: 18kt Yellow Gold Necklace USD 1,250 - 1,500

18kt. yellow gold fancy box-link necklace with spring-ring closure. Marked 750, and tests +18kt. Drop length: 13 ¥ inches. 0.88 OZT

256: Gent's Omega Constellation Watch USD 1,200 - 1,500

Gent's Omega Constellation Automatic Chronometer, with day aperture and stick indicators. Omega stainless steel band.

257: Gent’'s Rolex Watch USD 1,200 - 1,500

Gent's Rolex Oyster Perpetual GM Master Superlative Chronometer, with day aperture. Stainless steel band.

258: John Clymer Oil on Canvas, Landscape, Signed USD 500 - 800

John Clymer (United States & Europe, b.1932 - ). Oil on Canvas, country garden landscape, in a decorative giltwood frame. Signed
lower right: John Clymer. Sight: 39 1/2 x 29 1/2 inches; Overall: 50 1/2 x 40 1/2 x 3 1/2 inches.

259: Bronze Figural Group "Mamma & Baby Grizzly" by Hyatt USD 300 - 500

Mounted on a marble plinth, titled on bronze plaque. Dimensions: Ht: 5 1/2 x 7 1/2 x 4 inches

260: G. Ferrad Bronze Figural Group "Can't You Talk" USD 300 - 500

Depicting a young girl with dog. Mounted on a marble plinth, title "Can't You Talk" engraved on the front, Marked "G. FERRAD"
verso. Dimensions: Ht: 6 x 8 x 4 inches.

261: A New Guinea Mask USD 150 - 300

Wood, earth pigment, jute, hair, with applied wood nose, and fiber hood. 18 x 9 inches.
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262: Masai People - Kenya Shield USD 300 - 500

Hide, paint decorated with fur. 20 x 16 inches. Spear, wood shaft, metal blade and wrap. Length: 50 inches.

263: Masai People Kenya Young Girl's Beaded Collar USD 150 - 300

Necklace Diameter: 14 inches.

264: Papua New Guinea Suspension Hook USD 150 - 250

Large carved wood standing figure form with paint decoration. 58 x 13 inches.

265: Oceanic Wood and Snakeskin Hand Drum, USD 200 - 300

Oceanic Wood and Snakeskin Hand Drum, carved in high relief with animal figures in totem style and engraved decoration overall.
Height: 23 inches.

266: Balinese Mask USD 200 - 400

Large Indonesian carved wood and polychrome mask of a deity. 18 x 14 inches.

267: Pair of African Carved Figures USD 120 - 200

Carved as a man and a woman, with applied twine harness and cloth skirt, groin cloth. Heights: 9 and 10 inches.

268: Indonesian Shadow Puppet USD 100 - 200

Contemporary wood and polychrome. Atrtist signed, Prabu Jayowijayo(?). On wood block stand.

269: Papua, New Guinea Suspension Hook USD 80 - 150

Carved wood with polychrome decoration. Height: 17 inches.
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270: New Guinea Overmodelled Mask USD 200 - 300

Turtle shell, paint and cowry shells. 10 x 8 inches.

271: East African Carved Ebony Figural Group USD 80 - 150

Carved as a mother and child. Makonde People of Tanzania.

272: Michael Boyett Sculpture Flat Out for Red River Station USD 800 - 1,000

Limited Edition 1985/2500, Signed: Michael Boyett, Copyright 1984. Depicting a Stage Coach pulled by six horses. Mounted on a
wood plinth. Overall Dimensions: 18 x 11 x 7 inches approximately.

600: Ceramic GuanWare (Guan Yao) Glazed Vase USD 1,000 - 1,500

Ovoid body with two cylindrical handles. Blue Seal Mark: "Qian Long Nian Zhi" on base. Height: 9 inches

601: Pair of Chinese Ceramic Jun Ware Cups USD 600 - 800

Interior has two red droplets, exterior with one red droplet on each bowl, with original older box.Diameter: 4 1/4 inches each. The
Property from a Gentleman.

602: Ceramic Jianyao "Hares-Fur" Black Glazed Teabowl USD 1,500 - 2,500

Flame interior, brown rim, drip glaze exterior. Diameter: 4 3/4 inches

603: Ceramic Ge Yao Lotus Brush Washer USD 400 - 600

Fluted rim raised on five black supports.Diameter: 4 1/2 inches

604: Small Ceramic Ge Ware Censer Tripod USD 400 - 600

Flared rim vessel, supported by three straight legs. Height: 3 inches.
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605: Rare Ceramic Guan Ware (Guan Yao) Jar with Bronze Cover USD 1,200 - 1,800

Pair of Elepant mask with ring handles. A six blue character seal: "Da Qing Qian Long Nian Zhi" on base. With original wood box.
Height of Jar: 3 inches.

606: YiXing Pottery Teapot, Signed by Shao Jing Nan USD 600 - 800

Brown clay, square form, paneled sides, ruyi design on lid, finial. Seal on base. Height: 5 1/2 inches.

607: Blanc-De-Chine (DeHua) Ceramic Standing Figure of Guan USD 2,500 - 3,500

Beautiful beaded and draped gown, left hand with scroll, standing on ocean waves. Height: 10 1/2 inchesProvenance: from Rosalind
Russell Estate.

608: Chinese Green Glazed Porcelain Box. USD 1,000 - 1,500

Incised flower and key fret scroll rim. A Seal Mark: "Da Qing Qian Long Nian Zhi" on Base. Length: 7 1/8 inches.

609: Blanc-De-Chine (Dehua Ware) Glazed Guan Yin with Child USD 400 - 600

A seated figure, flowing robe, left hand holding ball and right hand with boy child. Height: 5 inches.

610: Chinese Famille Rose Enamel Vase USD 2,000 - 3,000

Melon form four lobed body, decorated with eight precious Buddhist patterns, terminating in an ocean wave border.A four red
character seal "Qian Long Nian Zhi" on base. Height: 8 1/2 inches.

611: Peach bloom-Glazed Beehive Waterpot USD 800 - 1,200

Beehive form, flared rim, incised underglaze design. Diameter: 5 inches. A six blue character mark: "Do Qing Kang Xi Nian Zhi" on
base.

612: Fine Scholar Subject Porcelain of a Water Dropper USD 200 - 300

Gourd form with applied vine winding around outside of body, raised on three small feet. A red six character seal reads: "Da Qing
Tao Guan Nian Zhi" on base. Length: 5 inches.
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613: Chinese Porcelain Lion Water Dropper USD 600 - 800

"Black ground with green and gilt spots, the figures head on the top. "Qing Long Nian Zhi" seal on base. Length: 5 1/2 inches.

614: Fine Chinese DouCai Enameled Porcelain Bowl USD 300 - 500

Interior decorated with flowers and bird, blue and red painted rim. Diameter: 4 5/8 inches.

615: Small Chinese Blue and White Porcelain Cup USD 800 - 1,200

Decorated with Roosters, flowers surround the body. A six blue character: "Da Qing Kang Xi Nian Zhi" on base. Diameter: 2 7/8
inches.

616: Fine Famille Rose Nine Immortal Cup with Wood Cover USD 500 - 700

A blue seal read:"Qian Long Nian Zhi" on base. Height: 2 1/2 inches (excluding cover).

617: A Fine and Very Rare Coral-Red-Ground WuCai Bowl. USD 15,000 - 25,000

Porcelain circular bowl, red glazed exterior handpainted underglaze chrysanthemum, peony, lily and other floral varieties. Turquoise
blue glazed interior. A blue character seal: "Yong Zheng Nian Zhi" on base. Diameter: 5 1/4 inches. Condition: Porcelain circular
bowl, red glazed exterior handpainted underglaze chrysanthemum, peony, lily and other floral varieties. Turquoise blue glazed
interior. A blue character seal: "Yong Zheng Nian Zhi" on base. Diameter: 5 1/4 inches. From: Private collection - New York.

618: Famille Rose Enamel Dragon Teapot - Xiao Liu Xiang Guan USD 15,000 - 25,000

The keyfret scroll with clouds on the lid, ruyi lappets by the shoulder. Body with two red dragons, surrounded by clouds, fireballs and
waves. One red seal reads: Xiam Liu Xiang Guan" on the base. Height: 6 inches; Diameter: 7 inches. Provenance: 2002 Spring
Collected from China Guardian.

619: Black Mirror Porceain Vase USD 1,200 - 1,800

Vasiform, gold handpainted underglaze decoration of prunus and chrysanthemum, on shoulders ruyi lappets, bottom with banana
leaves. A six character blue mark: "Da Qing Kang Xi Nian Zhi" with double rings on base. Height: 10 inches

620: Chinese Turquoise Bowl Dragon with Flowers USD 600 - 800

Three dragons and flowers decorate interior of bowl. An incised mark read: "Xuan De Nian Zhi" on interior bottom. Diameter: 7 5/8
inches
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621: Yellow And Coral Ground Porcelain Bowl USD 800 - 1,200

Interior with bats, peach, and longevity character. Exterior with four reserves depicting dragons and phoenix, background with double
gourd and leaf design. A red six character mark "Da Qing Guang Xu Nian Zhi" on base. Diameter: 5 5/8 inches

622: Pair of Chinese Porcelain Dragon Bowls USD 800 - 1,200

Interior centered by single red and gold dragon in reserve. Exterior has a blue ground with gilt flowers, ruyi lappets border and key
fret scroll around base rim. A six character red mark: "Da Qing Qian Long Nian Zhi" on each base. Diameter: 8 inches each

623: Famille Verte (Wu Cai) Porcelain Jar with Figures USD 400 - 600

Ovoid form, beauty with children in landscape surrounds the body. Height: 6 1/2 inches.

624: Chinese Porcelain WuCai Rouleau Vase USD 1,200 - 1,800

Famille-verte, depicting figures in garden meeting to play and a painted landscape around the neck. Height: 11 inches.

625: Chinese porcelain Faux-Bois Grisaille Miniature Vase USD 900 - 1,200

Decorated with plum blossoms and bamboo. Inscription of Chinese poem with seals. A four character blue seal mark reads "Yong
Zhen Nian zhi".

626: Famille Rose Screen with Bird USD 400 - 600

Signed: "Zhu Shan" Carved Wood Stand. Overall Size: 10 3/4 x 6 3/4 x 3 1/2 inches

627: Rare Famille Rose Porcelain Dragon Bowl USD 1,000 - 1,800

Pair of dragons inside, rim with flowers, lotus pattern and key fret scroll. old chip on rim. Diameter: 9 3/4 inches. From Mr. Howard
Bern Collection of University of California

628: Blue and White Porcelain Dragon Jar USD 1,000 - 1,500

Shoulder and base with palm leaf border, one dragon and fireball around the body.Height: 14 inches
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629: Chinese Gilt Turquoise Porcelain Vase, Dragon Handles USD 1,200 - 1,800

Ovoid vasiform lobed body, pair of dragon handles at neck. A six character seal:"Da Qing Qian Long Nian Zhi" on base. Height:12
1/2 inches

630: Magnificent Celadon Archaistic Ceramic Vase USD 800 - 1,200

Pair of dragon handles at neck, key fret scroll on shoulder, globular body, surrounded by flowers. Height: 16 1/2 inches

631: Chinese Porcelain Clair de Lune Glaze Vase USD 1,200 - 1,800

With butterfly and flowers. Six character blue seal: "Da Qing Yong Shang Nian Zhi" on base. From a Private Collection.

632: Chinese Porcelain Vase USD 800 - 1,200

Pink, blue and white decoration with Landscape in reserve. Six character blue mark reads: "Da Qing Yong Zhen Nian Zhi". Height:
13 inches.

633: A Rare Imperial Famille Rose Wall Vase USD 800 - 1,200

The leaf shape depicting flowers, butterflies, leaves and inscription, One hole on back for hanging. Estimate: $ 800 - $1,200

634: (12) Porcelain Famille Verte Tea Cups USD 1,500 - 2,500

Each with flowers, animals and inscription surrounding the body and double blue ring with six character mark: "Da Qing Kang Xi Nian
Zhi". Diameter: 2 1/2 inches; Height: 2 1/4 inches

635: (4) Carved Jade Pendants USD 600 - 800

Two having openwork detail, depicting a Boy with Peonies and the other two Boys holding the Ruyi; the third a scholar with
attendant, reverse with calligraphy; the fourth figure of Guan Yin. Length: 2 3/4 inches.

636: Fine Chinese Carved Spinach Jade Landscape USD 600 - 800

Depicting a standing Scholar in a Temple surrounded with Pine Trees, reverse carved cave in the mountain with Pine Tree.Height: 4
x 3 1/4 inches
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637: Very Fine Nephrite Jade Carved a Recumbent Buffalo USD 1,000 - 1,500

Natural brown color throughout the body. Height: 2 1/4 x 5 x 3 1/4 inches.

638: Fine Carved Jade Figure of the Boy USD 400 - 600

Robed figure holding a Peach. Height: 2 1/4 inches

639: Two Carved Jade Figures USD 600 - 800

A smiling boy seated on a basket holding Ruyi, the other a seated Monkey with baby, holding a Peach. Height: 2 3/4 inches; 1 3/4
inches

640: Fine Chinese Carved Jade Landscape USD 400 - 600

Depicting a standing Scholar under a Pine Tree. Height: 3 1/2 x 5 inches.

641: Two Jadeite Archer's Thumb Rings USD 1,000 - 2,000

The larger ring has a number on the rim, probably from a Museum Collection. Diameter: 1 1/2 inches

642: Two Carved Jade Figures of the Boys USD 800 - 1,200

With smiling faces, one his hand holding Peaches with Ruyi, the other seated with a small boy, his hand holding a Lotus leaf on his
back. Height: 2 1/4 inches

643: (4) Chinese Carved Jade Pendants of the Buddha USD 400 - 600

Height: 1 3/4 inches approximately.

644: (2) Black and White Jades Carved A Liang Zhu Culture Co USD 600 - 800

Rectangular form with eight carved Cicadae on corners and a circular hole; Head with facial features, bearded and parted hair.
Length: 2 1/4 inches; Mask Height: 1 3/8 inches.



http://www.liveauctioneers.com/item/27376572
http://www.liveauctioneers.com/item/27376576
http://www.liveauctioneers.com/item/27376578
http://www.liveauctioneers.com/item/27376582
http://www.liveauctioneers.com/item/27376584
http://www.liveauctioneers.com/item/27376586
http://www.liveauctioneers.com/item/27376588
http://www.liveauctioneers.com/item/27376596

California Estates and Fine Asian Arts

645: Chinese Carved Jade Buckle USD 1,500 - 2,500

Each top openwork with dragon, top of hook with beast head. Underside, two carved buttons. Length: 4 3/8 inches

646: Carved Jade Figure of the Boy USD 500 - 700

The boy kneeling on a Peanut, hand holding a Bat on his shoulder. Height: 2 inches

647: Fine Chinese Jadeite Dragon Belt Hook USD 600 - 800

Length: 3 inches.

648: Two Bangles with a Butterfl Jade Pendant USD 600 - 800

Carved openwork pendant with circular wings, centered by moving crosses. Diameter large bangle: 4 inches; Pendant Length: 2 1/4
inches

649: Fine Yellow Jade Carved Recumbent Horse USD 4,500 - 5,500

Four feet folded under, head looking to side, pair of peaches on the back. Dark spots on the body.wood stand. Length: 2 1/4 inches.

650: (4) Carved Jade Pendants USD 400 - 600

One Figure; a Cicadae on Bamboo Branch; Hand with Bat; Gourd with Bat. Length: 2 1/4 inches

651: (2) Chinese Carved Jade Pendants. USD 400 - 600

One depicting pair of Fish, Lotus and Waves, reverse with Lotus Leaf, Coin and Ruyi; the other a pair of ducks, Lotus and Ruyi, the
reverse is smooth. Height: 3 1/2 inches; 2 1/4 inches. Estimate: 500/700

652: Three Carved Jade Pendants USD 500 - 700

One depicting Scholar under Pine Tree; the other Ruyi form with Peony and inscription; the third an Animal with Coin.Height: 2 1/4
inches; 2 inches; 1 1/2 inches
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653: (2) Hair Pins: One Jade, and One Jadeite USD 500 - 700

White jade carved openwork ruyi with a bat. Jadeite with double scroll. Both carved a Chinese character: "shou" means longevity.
Length: 5 1/2; 4 3/4 inches

654: Very Old White and Black Jade Beast Pendant USD 600 - 800

Two opposing figures. Height: 2 1/2 x 1 3/8 inches.

655: Very Rare Nephrite Russet Jade Carved Box USD 1,500 - 2,500

Cover decorated with a pair of Dragons, the rim with keyfret scroll, raised on four carved low feet on bottom. Size: 2 7/8 x 2 3/4 x 7/8
inches. The Property of a Gentleman

656: Chinese Carved Jade Plaque USD 2,000 - 3,000

Carved Lotus patterns on one side, openwork flower branches to top, reverse uncarved, smooth. Diameter: 2 1/4 inches.

657: Finely Carved Jadeite Hanging Vase and Cover USD 60,000 - 80,000

Of rectangular flattened form, with archaistic motifs, the arched hang support attaches the handle at either side of the neck by a
loose-ring chain. A similar chain attaching the domed cover with Beast and Lingzhi finial. Primarily whitewith lavender thines and
some apple-green. Height: 13 1/2 inches (excluding wood stand). From a private collector in France.

658: (2) Carved Jade Pieces USD 600 - 800

A Lotus Leaf and Pods. Lotus Length: 2 3/8 inches.

659: Celadon Jade Carved Boat with Figure USD 300 - 500

Riding on waves, crosshatch design, round ends. Length: 3 3/4 inches

660: Fine Carved White Jade Peaches USD 2,500 - 3,500

Double peach, branch around top and body with a bat. Length: 3 inches.
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661: (4) Nephrite Jade Carved Toggles USD 500 - 700

Including a fine white jade carving of gourd and dragon; two figures; a circular Pendant. Length: 2 1/4 inches.

662: (3) Nephrite Jade Carved Toggles USD 500 - 700

Including a fine white jade squirrel with grapes, and two figures. Length: 2 1/4 inches.

663: (2) Carved Jade Animals USD 600 - 800

A recumbent Horse and a Cat with the kitten called "Huan". Length: 2 1/2 inches

664: Rare White Jade Carving Animals "Huan" USD 600 - 800

The entwined cats in the middle, a ruyi branch with openwork.Diameter: 2 1/8 inches.

665: Fine White Mutton Fat Inscribed Jade Ring USD 800 - 1,200

Signed a "Qia Qing Nian Zhi". Height: 1 1/4 inches. The property from a Gentleman.

666: Rare and Fine Carved Jadeite Lucky Pendant USD 1,000 - 1,800

Top with Bat and ruyi, lower section a dog. Gilt metal link.Length: 3 5/8 inches.

667: Rare Chinese Carved Jade Buddha Hand USD 6,000 - 8,000

Openwork base three peaches on branch with ruyi, natural brown skin on the body, hollow center, on wood base. Height: 4 inches.

668: Rare White Nephrite Jade Archaistic Vase and Cover USD 15,000 - 25,000

Flower bud finial on top and mask border. Pair bird and ring handles, neck with carved Archaic Mask. The body having eight leaves
carved mask face, pattern. Hollowed base with dragons on carved rim. Natural brown on the bottom. Overall height: 8 1/4 inches.
The property from a Gentleman
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669: Nephrite Yellow Jade Carved a Recumbent Buffalo USD 1,500 - 2,500

Facing sideways, four feet and tail draped around. Length: 2 1/8 inches. The Property from a Gentleman.

670: Chinese Jade Carving of a Beast USD 300 - 600

With a ruyi on each side, and bearded mouth. Height: 2 inches

671: Chinese Jade Pendant Carved Landscape USD 300 - 600

Figure on bridge with temple and mountain background, reverse three figures stand on cliff. Length: 2 1/4 inches

672: Chinese Jade Carved Pendant USD 500 - 700

Top section carved ruyi pattern remainder each side uncarved.Height: 2 1/2 inches.

673: (4) Hard Stone Carvings. USD 300 - 500

Malachite, Purple Quartz and two Soapstone. Length: 2 3/8 inches.

674: Very Fine White Jade Carving of Dragons USD 4,000 - 5,000

On top along with dragons, cloud scrolls, the reverse a pair of Phoenix and small dragon. Circular hole in center. Three characters
read: "Yi Zi Shun" on top. Fitted on turquoise cord with pearls, rose quartz bead.

675: Fine Natural Jadeite Pendants with Pearl Chain USD 800 - 1,200

The Carved a flowering bean with chrysanthemum charm, on a delicate woven seed pearl band. Diamond set bail. The clasp marked
irid-plat. Length: 11 inches. Provenance: The Property from a Gentleman.

676: Pink Tourmaline Peach Toggle USD 800 - 1,000

Carved peach with bats, insect and leaves. Strung on a turquoise silk cord with coral bead and pearlized charm. Length: 1 3/4
inches.
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677: Fine Natural Jadeite Toggle of A Squirrel On Gourds USD 1,000 - 2,000

Openwork detail, coral bead on string. Length:2 3/8 inches.The Property from a Gentleman.

678: Fine Large Natural Spinach Jade Bowl USD 2,000 - 3,000

The raised on conforming base, no carving. A natural feature in through the body. Diameter: 9 x 3 1/4 inches.

679: Fine Carved Jade Libation Cup USD 700 - 900

Black, green, jasper, pair of dragon face handes, on wood stand. Height: 2 inches.

680: Fine Chinese White Jade Carved Monkey with Peach USD 1,200 - 1,800

19th Century.

681: Pair of Chinese Jadeite Carved Boy “He He” USD 4,500 - 5,500

Two figures each holding a string of coins, with one foot on the back of a toad and standing on ocean waves. 18th/19th Century.
From a professional private collection.

682: Chinese Jade Carved Ming Style Ornament Head USD 1,200 - 1,800

19th Century. From a professional private collection.

683: Chinese Carved Celadon Jade Pendant USD 800 - 1,200

The double flat bean with a bat on the lower. On the top little brown color. Length: 4 inches; Width: 2 1/2 inches. Late 19th Century

684: Very Rare Old Jade Carving of Bird. USD 800 - 1,200

The body skin with natural brown. Late Ming Dynasty.
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685: Chinese Nephrite White Jade Carved Recumbent Beast USD 2,500 - 3,500

Finely carved.

686: Chinese Black & White Jade Carving Recumbent Dog USD 3,500 - 4,500

Ming Dynasty. From a professional private collection.

687: Two Chinese Caved Jade of Pendants USD 600 - 800

Late 19th Century.

688: Two Chinese Carved Jade Open Work Pendants USD 600 - 800

19th Century.

689: Chinese Black & White Jade Carving a Recumbent Elephant USD 1,500 - 2,500

19th Century. From a professional private collection.

690: (4) Chinese Jade Carved Items UsSD 1,000 - 1,500

19th Century

691: Chinese Nephrite Jade of Carving a Pendant UsD 1,000 - 1,500

Two flat bean carved together with branch, leaves on both side. Early 19th Century. From a professional private collection.

e HH )

692: Rare Chinese Carved Jade of a Boy Ride Elephant USD 1,200 - 1,800

The natural color with light brown jade, and natural dark brown crack line on figure back.
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693: Two White Jade Caved figures of Buddha USD 800 - 1,200

Late 19th Century.

694: Chinese Carved Agate Libation Cup USD 800 - 1,200

The branch form handle continues around base and surrounds the body with peach and leaves. (Minor chip on rim). The Property of
a Gentleman.

695: A Fine Carved Agate Animal Buckle USD 1,200 - 1,800

Left side Monkey reaching for Peach Tree, right side recumbent Horse beneath Pine tree, and a beast face on hook. Length:4 1/4
inches.

696: Fine Agate Carved Landscape Pendant USD 1,000 - 2,000

Depicting scholar with attendant under prunus tree, jadeite bead on string. Length: 2 1/2 x 1 5/8 x 3/8 inches.

697: Pair Fine Carved Pink Quartz Vases. USD 800 - 1,200

With three mythical beasts and vine decoration, key fret scroll around the rims. Height: 10 1/4 inches. The Property from a
Gentleman.

698: Very Fine Yellow Tourmaline Animal Pendent USD 1,200 - 1,800

Carved Agate lion on cord, horse under pine tree, reverse Scholars with pine tree. Length 2 1/2 inches.

699: Fine Carved Fluorite Crystal Vase and Cover USD 400 - 600

Green and purple with two carved openwork floral handles, bronze beast mask and banana leaves decorate front and back.Height: 6
1/2 inches.

700: Red and Green Peking Glass Ashtray. USD 500 - 700

Melon form, gold flecks, applied crab and waterlily decoration. A charcter seal: "Qian Long Nian Zhi" on base.Diameter: 4 1/2 x 2 1/2
inches
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701: Rare and Natural Gilt Lapis Lazuli Carved Beast USD 1,200 - 1,800

Figure's mouth holding five coin link chain over shoulder and body, resting four feet on ruyi (NinZhi)base. Length: 3 5/8 inches

702: Very Rare Chinese Soapstone Carved Buddhist of Lu Han USD 3,000 - 4,000

Of a seated figure with loose rube, left hand holding a ball, right hand supported, relaxing on a stone. 19th Century. Provenance:
From a professional private collection.

703: Chinese Carved SoapStone Seal USD 400 - 600

The top of five beasts and a ball, with uncarved bottom. Height: 3 1/2 x 2 3/8 inches.

704: Fine Carved Li Zhi Soapstone Seal USD 1,200 - 1,800

Signed: Bai Shi, depicts a Beast on top. Panel signed by Artist "Bai shi". Carved seal to base. Height: 2 5/8 inches.

705: Chinese Carved Soapstone Seal, Signed: Wu ChangShou USD 1,500 - 2,500

The top depicts seated Boy on waves, holding a fish and basket, draped over shoulders, a bamboo hat. Inscription to panel with
Artist's name. Carved seal to base. Height: 3 1/2 inches.

706: Fine Carved Soapstone Seal of Toad Play Coins USD 200 - 300

The black,light green mountain landscape, top carved with toad, snail and coins. Seal stamp on base. Height: 1 3/4 inches.

707: Chinese Soapstone-Tian Huang-Carved Seal Artist Signed USD 1,200 - 1,800

The landscape mountain with in scholars, temple, banana tree, and inscription carved one side with artist's name. Height: 2 1/2
inches

708: (2) Black and White Jade Seal Chops. USD 800 - 1,200

Black Jade with carved Monkeys on top; the white with an arch.Height: 1 1/2 inches. Provenance: The property from a Gentleman.
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709: (2) Seals and (1) Pendant USD 600 - 800

Three Carved items: Two Seals and One Pendant.

710: Chinese White Nephrite Jade Snuff Bottle USD 2,000 - 3,000

The body smooth, very clean. A jadeite with black rim stopper.19th Century. Provenance: from a professional private collection.

711: Fine Carved Nephrite Jade Snuff Bottle USD 500 - 700

The squat bottle of flattened spade shape, body uncarved, very smooth, clean, with spoon and Green Stopper. Height: 3 1/8 inches.

712: (2) Agate Snuff Bottles USD 400 - 600

One with mask handle on each side, the other uncarved, with green jade stoppers. Height: 2 3/4; 2 1/2 inches

713: (2) Snuff Bottles USD 400 - 600

One porcelain painted with Mother and Child, "Qian Long Nian Zhi" mark on base, other glass with gold specks. Height: 3 1/2 inches;
2 inches.

714: (2) Carved Jade Snuff Botthes USD 600 - 800

One with dragon head handles, the other flower form, carved inscription and Chrysanthemum. Height: 2 inches; 2 1/4 inches

715: (3) Enamel Snuff Bottles USD 400 - 600

One depicting a Lady; other with Boy both having "Qian Long Nian Zhi" mark; other Tibetan turquoise and red. Height: 3 inches; 3
inches; 4 inches.

716: (3) Snuff Bottles USD 500 - 700

Carved agate with phoenix and birds. Straight-sided flattened flask of the hair crystal, and Turquoise round bulbous bottle. Each with
Lapis Lazuli stopper and spoon. Height: 3 inches.



http://www.liveauctioneers.com/item/27498996
http://www.liveauctioneers.com/item/27499822
http://www.liveauctioneers.com/item/27500310
http://www.liveauctioneers.com/item/27500312
http://www.liveauctioneers.com/item/27500314
http://www.liveauctioneers.com/item/27500828
http://www.liveauctioneers.com/item/27500832
http://www.liveauctioneers.com/item/27500834

California Estates and Fine Asian Arts

717: (3) Snuff Bottles USD 400 - 600

Cloisonne, Agate, Gourd. Height: 2 1/2; 2 1/2; 2 inches.

718: Fine Agate Snuff Bottle USD 500 - 700

With Carved Fish and Lotus. Height: 3 inches.

719: Fine White Glass Enamel Snuff Bottle USD 600 - 800

Round bulbous bottle, painted Roosters with Peonies and a gilt stopper. Blue mark: "Qian Long Nian zZhi" on base. Height: 2 1/2
inches

720: Very Fine Carved Green Jade Snuff Bottle USD 3,500 - 4,500

Two mask handles on each side, of body and natural brown skin, with finely carved with birds, holding the ruyi in beak. Green jadeite
stopper with spoon. Height: 2 5/8 inches

721: Fine White Nephrite Jade Snuff Bottle USD 5,000 - 6,000

Double balsam pear shaped bottle. Carved leaves with a gourd around mouth, light brown skin on the body. coral stopper.Length: 2
1/2 inches.

722: Fine Chinese Peking Red Overlay Glass Snuff Bottle USD 1,200 - 1,800

The body around pair fishes, a bat, flower, a jadeite stopper with ivory spoon. Late 18th/19th Century. Provenance: from a
professional private collection

723: Chinese Agate Tiger Sunff Bottle USD 400 - 600

Squat bottle of flattened spade shape. Carved mask on each handle. with agate stopper. Height: 3 inches.

724: (3) Porcelain Snuff Bottles USD 200 - 300

Two handpainted blue and white design; the other Famille Rose with erotic scene and "Qian Long Nian Zhi" mark on base. Height: 2
3/4 inches; 3 inches; 3 1/2 inches.
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725: Enameled Glass Snuff Bottle USD 600 - 800

Round bulbous bottle. painted flowers,butterly, and birds around the body, on the shoulder ruyi lappets. Green stopper with spoon.
Four character mark to base: "Qian Long Nian Zhi".Height: 2 1/2 inches.

726: (2) Overlay Peking Glass Snuff Bottles USD 500 - 700

A four charcter read:" Qian Long Nian Zhi" on blue peking glass bottom, buddha pattern, bat, pine tree, ruyi. Yellow with Cranes,
pine trees, ocean waves. Height: 3 1/4; 2 3/4 inches.

727: Well Carved Cameo Agate Sunff Bottle USD 800 - 1,200

Flattened spade shape. depicting two horses under old tree on mountain, with an Agate stopper. Height: 2 5/8 inches.

728: Agate Carved Cameo Snuff Bottle USD 600 - 800

Ovate flattened flask carved with bird on flower stem, lapis stopper and bronze spoon. Height: 2 3/4 inches.

729: (2) Red and White Peking Glass Snuff Bottles USD 600 - 800

Both carved with flowers. One with black stopper, the white stopper and spoons. Height: 2 1/4 inches.

730: (2) Snuff Bottles: USD 600 - 800

A Glass Fruit, and a Wood Lacquer with Mother of Pearl. Height: 2 3/8 inches.

731: Inside Painted Glass Snuff Bottle, Signed USD 300 - 500

The straight sided flattened flask, mountainous landscape, waterfalls, figures on bridge, boat on lake, house in forest. Inscription left
top signed artist's name. Height: 3 3/8 inches.

732: Chinese Crystal Snuff Bottle USD 800 - 1,200

With red stopper. 20th Century Provenance: from a professional private collection. Estimate: $800-$1,200
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733: Two Chinese Peking Glass Snuff Bottles USD 1,200 - 1,800

One having blue and white caved flowers on both sides and a red stopper with spoon, the other is green and white with two
beast-form handles and a coral stopper. Height: 3 1/8 x 2 ; 2 ¥4 x 2 inches.

734: Rare Gilt Porcelain Animals Snuff Bottle USD 1,200 - 1,800

Round bulbous bottle. eight gild Qiling with the red background ruyi, open work, ruby top with silver rim on stopper. A red mark: "Jia
Qing Nian Zhi" on base. Height: 2 3/4 inches.

735: Chinese Agate Snuff Bottle USD 800 - 1,200

The carved a grasshopper on body. Coral stopper with green rim and spoon. Height: 3 1/8 inches.

736: Chinese Caved Horn Snuff Bottle USD 400 - 600

Depicting the figures of scholar play chess under pine tree. Other side figures poured tea for sedated old scholars. A stopper with a
ivory spoon. 19th /20th Century.

737: Rare Chinese Porcelain Famille Rose Lu Han Snuff Bottle USD 1,500 - 2,500

The eighteen figures of Buddhist lu han with background clouds, a four red mark “Qian Long Nian Zhi” on base.Qian Long Period (
1796-1820). Provenance: from a professional private collection.

738: Chinese Carved Agate Snuff Bottle USD 1,000 - 1,500

The natural material color on the body, missing stopper. 19th Century.

739: (2) Chinese Red and Turquoise Ceramic Snuff Bottles USD 1,000 - 1,200

18th/19th Century. Provenance: from a professional private collection

740: (3) Snuff Bottles USD 600 - 800

Comprising Glass, Silver, Yixin Pottery, the pottery one with bamboo, prunus, calligraphy and seal on the base. Silver with buddha
on each side, and two of three heart pendants. Height: 2 3/8 inches.



http://www.liveauctioneers.com/item/27506132
http://www.liveauctioneers.com/item/27506134
http://www.liveauctioneers.com/item/27508636
http://www.liveauctioneers.com/item/27508646
http://www.liveauctioneers.com/item/27508652
http://www.liveauctioneers.com/item/27511172
http://www.liveauctioneers.com/item/27511166
http://www.liveauctioneers.com/item/27511176

California Estates and Fine Asian Arts

741: Chinese Jade Carved Figure of Boy. USD 600 - 800

Late 19th Century.

742: Fine Chinese Cloisonne Enamel Tripod Censer USD 6,000 - 8,000

With wood cover. Top coral finial, the mouth with gilt rim and handles, globular body with overall Buddha and Lotus flower pattern,
raised on three conical feet. On a custom wood stand. A four character "Qian Long Nian Zhi" on Base. Height: 4 3/4 inches (w/o
stand). Provenance: A private collection from California.

743: Very Rare and Large Chinese Cloisonne Enamel Moon Flask USD 8,000 - 12,000

With gilt rim and conforming foot, a pair gilt metal dragon scroll handles applied at neck. Scrolling Lotus, Bats and Gi frame large
reserves on each side of the body. One reserve with sheep in a meadow landscape with pine trees,bamboo and prunus. The
opposing reserve with deer, cranes, waterfall and clouds. Six character "Da Qing Qian Long Nian Zhi" on base. Height: 15 x 12 x 3
inches. Provenance: A private collection from California.

744: Fine Chinese Gilt Cloisonne Enamel of Scholar Object USD 2,000 - 3,000

The cylindrical form, gilt rim, conforming base. Body decorated all over with lotus and scrolling foliage on turquoise ground. Pair
finely case mythical beast masks applied handles.Three ruyi stands support the body. On wood stand. Height: 3 3/4 x 3 3/4 inches. A
five character mark "Qing Long Nian Zhi Ben" on base. Provenance: A private collection from California.

745: Pair Gilt Bronze Enamel Cloisonne Wine Cups USD 1,200 - 1,500

Turquoise ground with red, green and yellow floral design, each raised on a pedestal base. Four character Mark:" Da Ming Jin Tai"
on each base. Height: 2 1/2 inches.

746: Small Chinese Cloisonne Enamel Vase and Box USD 2,500 - 3,500

A five character mark "Qian Long Nian Zhi Cong" on box base.Another five character mark "Qian Long Nian Zhi Ze" on vase base.
Height Vase: 5 1/4 inches; Box Diameter: 2 3/4 inches.

747: (3) Chinese Cloisonne Gilt Incense Utensils. USD 2,500 - 3,500

The Double square lidded box, top with cloud with keyfret scroll. Length: 4 1/4; Censer and cover, gold ribbon decoration to top,
supported by four flower feet. Length: 7 inches; tall Vase double square body with keyfret scroll and clouds, holding three sticks. All
of buddha lotus pattern on each body. A four character r seal "Qing Long Nian Zhi" on each base. Height: 9 1/2 (incl. sticks).
Provenance: A private collection.

748: Gilt Bronze Cloisonne Censer and Cover USD 800 - 1,200

The lion and ball finial, six bats on top. Key fret scroll around the rim, four lions. Lotus pattern flower around body with two masks on
each side, raised four beast feet. Two character "Da Ming" with pair dragons on base. Height: 6 x 5 x 4 inches.
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749: Large Bronze Gilt Cloisonne Enamel Pig USD 600 - 800

The gilt snout, four hooves and eyes, coiled tail. Overall turquoise enamel decorated with red, black, dark blue, light blue, green,
birds, dragons, phoenix and clouds. Length: 23 inches. Height: 11 inches.

750: Scholar Object Enamel Water Dropper USD 400 - 600

Decorated with birds and flowers, loop handle. "Qian Long Nian Zhi" mark on base.Diameter: 6 3/4 inches.

751: Chinese Enamel Bronze Teapot and Cover USD 500 - 700

Top of lapis finial, square mouth, metal handle and spout, body with calligraphy and pair of pink fish. A seal on base reads: “Zhi He
Wen Guan". Height: 5 1/2 inches

752: Gilt Bronze and Cloisonne Enamel Export Telephone Clock USD 400 - 600

Handle with enamel and gilt bronze bell. Applied stamp on base reads "London 1780". Height: 7 inches.

753: Japanese Bronze Ritual Vessel USD 600 - 800

Cover with Qinglin finial, body with a pair of ruyi handles and molded flower and birds, raised on three legs shield and scroll legs, on
a circular base. Overall Height: 16 inches

754: Rare Bronze Censer and Bronze Stand USD 600 - 800

The circular form with three legs, flower form base with three feet. A seal mark on base reads: "Xuan De". Height: 3 3/4 inches.
Diameter: 3 3/4 inches.

755: Chinese Bronze Censer USD 500 - 700

The circular form three feet support the body. A seal on base: "Xuan De Nian Zhi". Diameter: 3 3/4 inches.

756: Chinese Massive Bronze Tripod Food Vessel USD 2,000 - 3,000

The three lobe cylindrical body with pair of loop handles, with three dragons in reserve, raised on three animal legs.Height: 14
inches. Diameter: 11 1/4 inches.
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757: Asia Bronze Figure of Seated Buddist USD 800 - 1,200

Crown, beaded necklace, flowers surround left hand, right hand resting on knee, draped robe on lotus base, uncovered.Height: 7 1/2
inches.

758: Gilt Bronze Buddha of Guan Yin USD 600 - 800

The seated figure, two hands clasped together, double crown with Buddha patterns on each soldier, ribbon wrapping around the
body and two feet on the platform. Height: 8 1/2 inches.

759: Gilt Bronze Deity of Dharmapal and Dragon. USD 3,000 - 4,000

Head with chignon and tiara, flowing ribbon around body, beaded jewelry with snake on neck, right hand with rat, left hand a magic
ball, crossed left leg, right leg resting on dragon. Red pigments to dragon's comb, and four claw feet clutching balls. Lotus leaves
surround the base with ten conch shells. A buddha pattern on the bottom. Height: 9 x 6 inches. Provenance: From a Private SF Bay
Area Collection

760: Tibetan Gilt Bronze Seated Buddha of ShaKayamine USD 300 - 600

The right arm extended holding Lotus flower, the left arm folded in lap, seated on a lotus base (no cover). Height: 8 inches; Width: 6
1/2 inches.

761: Fine Gilt Bronze Buddha of Shakyamuni USD 8,000 - 12,000

Seated on lotus base, right hand raised, left hand posed. Clad in a diaphanous sanghati with the folds elegantly piled beneath the
ankles, the face with elongated eyes flanked by pendulous earlobes and surmounted by a prominent ushnisha. The base incised
with a Buddha pattern Yin Yang. Height: 7 1/2 inches. Provenance: From: East America Private Collection.

762: Tibetan Silver Bronze Ritual Phurbu USD 1,200 - 1,500

Twelve small skulls framing four faces, on a handle modeled with Buddha patterns, the weapon terminating with a beast and snakes
tails. Length: 6 % inches.

763: Chinese Bronze Mirror with Gilt Figures USD 600 - 800

Lotus form, dragon design. Diameter: 7 3/4 inches.

764: Polychrome,Gilt Bronze Buddha of Seated Guan Yin USD 3,500 - 4,500

Figure wearing a hooded robe draped at her forehead around her body. Sitting with open right hand supported by the trunk of a
mythical three-toed beast.Her left hand rests on bent knee exposing her foot through the folds of the robe beneath. The plinth is cast
all around with plant leaf decoration. Height: 14 inches
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765: Bronze Ritual Food Vessel with Beast Head Handles USD 4,000 - 6,000

The circular bronze form with flared rim and conforming foot. The body cast on each side with mask of a beast with pronounced eyes
and ears and other archaistic symbols. Fitted with fixed handles and modeled in high relief as mythical creatures. Two character
incised mark on underside: "Ji Zhi"Height: 5 1/2 inches Diameter: 6 5/8 inches

766: Chinese Wood Carving of Happy Buddha USD 1,000 - 1,500

With inlaid eyes and mouth, behind head a tree leaf umbrella, left hand holding animal and dog at his feet. Height: 15 inches.

767: Rare Wood Inlaid Jade Brush Pot, Signed USD 2,000 - 3,000

(Bitong) Signed: Zi Gong, depicting eight Immortal white jade Figures around the body. Poetical Inscription with a signature by artist's
name read: "Zi Gong" in the center.Height: 7 5/8 inches.

768: Small Wood Table Screen Panel USD 800 - 1,000

One side depicting scholars playing chess in garden, with pine tree, temple etc. Reverse uncarved. Height: 10 inches; Width: 6 1/4
inches.

769: Very Rare Imperial Gilt Yellow Lacquer Box and Cover USD 6,000 - 8,000

The lotus form, overall painted colors include black, gold, red, brown, green. Top of red finial centered by buddha pattern, four of
ruyi,flowers,bats, character "Wan" on each corner. On the box rim decorated with lotus flower, bats, ruyis surrounded by key fret
scroll. Exterior of rim, also decorated with butterflies and flowers. Diameter: 5 1/2 inches; Height: 3 3/4 inches. Provenance: From a
private California Collector.

770: Fine Bamboo Carved Scholars Brush Holder USD 600 - 1,200

Group of Figures beneath bamboo and pine trees. Height: 6 1/2 inches.

771: Bamboo Carved Brush Holder USD 200 - 400

With Liu Hai play Money Toad. Height: 5 1/2 inches.

772: Fine and Rare Black and Red Lacquer "Tixi" Box. USD 2,500 - 3,500

The Circular body, with cloudscape pattern on cover. Sides of base with arch pattern. Sticker on base reads "Chieng Lung Period
1736-1796 A.D." Diameter: 2 7/8 inches.
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773: Chinese Bamboo Brush Pot USD 400 - 600

Depicting a carved landscape around body with a cowboy ride ox play flue under pine tree in mountains. Height: 5 1/2 inches.

774: Chinese Wood Carving Buddha of Standing Guan Yin USD 1,500 - 2,500

The background cliff with bamboo, temple, tree, figure in flowing robe, standing on lotus leaf, right hand holds a vase pouring water
into the ocean, left hand at rest. Ocean waves around the base. Height: 27 1/2 inches.

775: Two Circular Wood Lacquer Boxes USD 400 - 600

Small box, black ground painted with gold butterflies, ball finial and raised on three ball feet. Larger box, red lacquer decorated with
birds and flowers. Height: 6 1/2 x 8 inches; 7 x 4 inches.

776: Black Wood Lacquer Rectangle Box with Cloisonne USD 500 - 700

Two-piece, scroll and key design, center turquoise Cloisonne panelon cover, interior plain. Size: 13 x 8 x 3 1/2 inches.

777: Chinese Bamboo Brush Holder, Signed USD 400 - 600

Square mouth, carved landscape with cliff mountain, pine tree, boat with figures, with inscription. Signed: Qing Xi.Height: 5 inches.

778: Chinese Carved Bone Figure of a Lady USD 500 - 700

19th Century.

779: Imperial Embroidered Silk (Kesi) Dragon Robe USD 15,000 - 25,000

Worked in counted stich, purple background, ten dragons, cranes, clouds, Buddha patterns, terminating in mountain and ocean
waves. Five gilt bronze buttons. Length: 51 inches; Width: 86 inches.

780: Chinese Dragon Silk Embroidered Kid Robe USD 6,000 - 8,000

Overall decoration with dragons, cranes, bats, clouds, ocean waves around the hem and five gilt bronze buttons. Length: 69 inches.
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781: Fine Embrodered Silk Brown- Ground Child's Robe USD 10,000 - 15,000

Brown cloth, ten dragons, fireball, clouds, mountain and ocean waves. Gilt stitched neck border and five buttons. Length: 53 1/2
inches; Width: 50 inches.

782: Chinese Silk Embroidered Hanging Panel USD 400 - 600

Decorated with Imortals, Peonies, Phoenix, Crane, Deer and floral borders. Length: 74 inches.

783: Fine Embroidered Silk (Kesi) Dragons Hanging Panel USD 2,500 - 3,500

Brown background with three woven gold dragons, bats, buddha pattern, terminating in powerful mountains and ocean waves.
Condition: Repaired as shown in photograph. Length: 66 inches; Width: 33 inches.

784: Black Lacquered Wood Cabinet USD 1,200 - 1,800

Polychrome decoration vases, flowers and birds. Top secion having four doors with metal ring handles, opening to three shelves and
two drawers. Lower section having two sliding doors with metal ring handles, raised on four straight legs.Height: 67 x 41 x 79 inches

785: Chinese Rosewood Altar Table USD 800 - 1,200

Rectangular form, openwork frieze with birds and prunus blossoms, scrolled ends, on four straight legs. Height: 32 x 37 x 14 inches.

786: Chinese Huali Wood Altar Table USD 1,500 - 2,500

Rectangular form, openwork front panel centered by Green jade Bi, four straight legs. Height: 34 x 50 1/2 x 13 inches

787: Pair of Chinese Yumu Wood Armchairs USD 1,200 - 1,800

Each with carved batwing crest rail, spindle supports, on four legs. Height: 38 x 21 3/4 x 19 inches.

788: Export Black Lacquer with Gem Stone Floor Screen USD 1,500 - 2,500

Inlaid soapstone depicts phoenix with a variety of birds, beneath a tree. Base painted gilt pair dragons, buddha pattern. Longevity
"Shou" inscription on the front of each stand. Height: 40 inches; Width: 25 inches
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789: Export Black Lacquer, Painted Color & Mother of Pearl USD 400 - 600

Seat top decorated Beauty holding peach in a garden. Rim by key fret scroll, border with peonies and lotus flowers. Five supports
joined by a circular base. Height: 18 inches; Diameter: 13 inches.

790: Black Lacquer Mother of Pearl inlay Stand USD 1,500 - 2,500

Square top on four cabriole legs, standing on a square platform base. Decoration depicts landscapes with scholars, flowers and
birds. Height: 15 1/2 x 8 1/2 x 8 1/2 inches.

791: Pair ZiTan (Sandlewood) Armchairs with Tea Table USD 5,000 - 6,000

Each with solid curved arm rests, scroll and key fret carvings, three paneled black and white marble back. Geometric from legs with
floral design, small rectangular table with matching leg and apron elements. Dimensions: 37 1/2 x 63 3/4 x 19 1/2 inches.

792: Black Lacquer Wood Export Drop Front Desk and Mirror USD 1,200 - 1,800

Gilt and polychrome decoration, beauty with kids, flowers, Case fitted with three drawers, drop front, interior fitted cubbies and single
drawer, raised on cabriole legs. Mirror similarly decorated. DesK Height: 38 x 28 x 13 inches; Mirror Height: 49 x 21 inches

793: Wood and Porcelain Floor Screen Signed Wang YeTing USD 1,200 - 2,500

Carved wood openwork frame raised on wave form stand with applied rui decoration. Four handpainted porcelain plagues depicting
mountaineous landscapes, waterfalls, figures on bridges, houses, pine and prunus trees. Height: 34 1/2 x 28 1/2 x 11 inches.

794: Chinese Black Lacquer Wood Export Coffee Table USD 400 - 600

Colored landscape with figures on a bridge, pine tree, pagoda, centered by two panels with painted Peonies, on four straight legs.
Height: 16 x 45 1/2 x 21 1/2 inches.

795: Yu YouRen (1879 -1964) Calligraphy in Runnning Script USD 6,000 - 8,000

Calligraphy in Runnning Script. Hanging scroll, ink on xuan paper. on lower left signed artist's name with a seal. Image: 27 x 13
inches. Note: It is smaller size characters on 25/05/14 Christies HK, lot 1241. It has two words written wrong, which is even more
rare.

796: Chen ShaoMei (1909-1954) Village Family USD 1,500 - 2,500

Hanging scroll, ink and color on paper. On upper left signed artist name, seals, and title. Image: 45 x 6 1/2 inches.



http://www.liveauctioneers.com/item/27544950
http://www.liveauctioneers.com/item/27544204
http://www.liveauctioneers.com/item/27544218
http://www.liveauctioneers.com/item/27544972
http://www.liveauctioneers.com/item/27544974
http://www.liveauctioneers.com/item/27544978
http://www.liveauctioneers.com/item/27548542
http://www.liveauctioneers.com/item/27544998

California Estates and Fine Asian Arts

797: PuRu (Xin Yu) (1896-1963) Autumn View USD 2,500 - 3,500

Hanging scroll, ink and color on paper. The title, and artist name with seals on upper left. Image: 36 x 13 inches.

798: Chinese Hanging Scroll Painting, 19th Century USD 1,000 - 2,000

Ink and color on paper. On upper right dated and signed artist's name with two seals. Image: 48 x 9 1/2 inches.

799: Attributed to Fu BaoShi (1904 -1965 ) Beauty USD 1,500 - 2,500

Hanging scroll, ink and color on paper. Signed title, artist's name, with seals on left upper. Image: 17 x 13 inches.

800: Attributed to Fu BaoShi (1904 -1965) Lonely USD 800 - 1,200

Hanging scroll, ink and color on xuan paper. on upper right signed artist's name, with two seals. Image: 25 x 13 inches.

801: Zou YiGui (1686 -1766) Birds and Flower USD 2,000 - 3,000

Hanging Scroll, ink and color on xuan paper. On the lower left signed artist' name with seal reads: Yi Gui Cheng Yin.Image: 64 x 16
inches

802: After ShenQuan (Qing Dynasty) Flowers USD 400 - 600

Hanging scroll, ink and color on silk. On right lower signed artist's name with two seals. Image: 45 1/2 x 12 1/2 inches.

803: After Li KuChan (1899-1983) USD 600 - 800

Hanging scroll, ink on xuan paper. The right side, title, artist's name, with a seal. Image: 20 x 28 inches.

804: Qian SongYan(1895-1985) Landscape of Great Wall USD 2,000 - 3,000

Hanging Scroll, ink and color on paper. Inscription with artist's name, and two seals. Image: 36 x 25 inches.
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805: Wu ChangShou (1844 -1927 ) Winter Flowers USD 3,000 - 5,000

Hanging scroll, ink and color on paper. On upper left signed painter's name, with a seal. Image: 38 x 13 1/2 inches.

806: Attributed to Li HongZhang (1823 -1901) Calligraphy USD 2,000 - 3,000

Calligraphy in Running Script. A Box of four hanging scrolls. Ink on xuan paper. Last scroll signed on lower left with artist's signature
and two seals. Each Image: 64 x 13 3/4 inches.

807: Yu Hui (China, B. 1959) Mountain View USD 800 - 1,200

Mounuted, ink and color on paper. Titled and signed on left by artist's name and sale read: " YU Hui." Image: 48 x 26 inches. Note:
The Atrtist published many chinese ink painting books of historical over the world. Currently the Director of the Research Department
at Beijing Palace Museum, 1990, Director of the Ancient Calligraphy and Painting Department of Beijing Palace Museum.

808: Qi BaiShi (1864-1957) Longervity Peaches, USD 3,000 - 5,000

Hanging Scroll, ink and color on paper. On right side signed title read: "Du Shou" and artist name with the two seals. Image: 54 x 13
1/2 inches. Provenance:The Property from a Gentleman.

809: Song BaiPing (Born:1964) Pr Calligraphy-Official Script USD 800 - 1,200

Mounted, ink and gold patterns on xuan paper. Hand signed by artist with two selas on lower left. Image: 53 1/2 x 13 1/2 inches on
each.Note: Artist has been included in many exhibitions and has received many rewards in China. Specliazies in Li Style Calligraphy.

810: Attributed to Ding GuanPeng (1736 -1795)Eighteen Lu Han USD 3,000 - 4,500

(Buddhism). Hand scroll, ink on xuan paper. Three section of two calligreaphies, and one figures painting. Signed artist's name
read:"Cheng,Ding Guan Peng Gong Xie" with seals on end painting. Image: 98 x 11 inches.

811: Wang ShiGu (Qing Dynasty) Landscape of Town USD 2,000 - 3,000

Hand scroll, ink and color on silk. Three section of two calligraphy and one painting. Signed artist's name with two seals. Image: 142
x 11 inches.

812: Yao WenHan (1752-?) Mystery Figures USD 1,200 - 1,800

Handscroll, ink on paper. Five Sections: one with painting figures, Other four with calligraphy. Image: 161 x 11 inches.
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813: Dong Hao (1740- 1818)) Winter Landscape USD 1,000 - 1,500

Hand scroll, ink on xuan paper. three section of two calligrapy, end painting section of signed title, dated in spring Qing Long thirty
years, with artist's name and seal. Image: 105 x 8 inches

814: Tibetan Thangka of Painted Buddaist. USD 600 - 800

Five buddha, each seated on a lotus base, gilt and colorful flowers, mountains, clouds, red border. Size: 27 1/2 x 20 inches.

815: Woodblock Print By Wu Hao (TaiWan, B.1921) Musician USD 800 - 1,200

Mounted, hand signed on bottom right, Published in 1967, edition 2/20. Good impression and color. Image: 31 x 17 inches.

816: (2) Woodblock Prints: Yamamoto Shoun (Japan, 1870-1965) USD 600 - 1,200

Children at play, Each by C 1910. Signed artist's name. Good impression and color. Each Image: 12 x 8 inches.

817: Woodblock Print By Tsuchiya Koitsu (Japan, 1937) USD 600 - 1,200

Nagoya Castle. Dated: Showa 12. Publisher: Doi Hangaden.Excellent impression and color. Signed artist's name with seal. Image:
15 1/2 x 10 1/8 inches.

818: Woodblock Print By Tsuchiya Koitsu (Japan, 1935) USD 600 - 1,200

Kyoto at Night. Showa 10. Publisher: Doi Hangaden. Very good impression and color. Signed artist's name with seal.Image: 14 1/2 x
9 1/2 inches.

819: Woodblock Print By Hiroshi Yoshida ( Japan,1927) USD 600 - 800

A Spring Day, Showa 2nd,Jizuri seal. Hand signed name with seals on print. Excellent impression and color. Image: 15 x 9 5/8
inches.

820: Woodblock Print By Hasui Kawase ( Japan, 1933) USD 1,000 - 1,500

Spring in Arashiyama. April, Ref:#319. Good impression and color. Artist's name and seal on lower right. Image: 14 x 9 1/2 inches.
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821: Woodblock Print By Hasui Kawase ( Japan, 1935) USD 800 - 1,200

A Nocturnal Fuji, Lake Ashino, Summer. Early edition, Ref: #363. Excellent impression and color. Artist's name and seal on lower
right. Image: 13 x 8 1/2 inches.

822: Woodblock Print By Yamakawa Shuho (Japan, 1928) USD 600 - 800

Dusk (Tasogare) Showa 3, Early edition. Publisher: BijutsushaExcellent impression and color. Image: 14 1/2 x 9 1/2 inches.

823: After Ma Lin and Yin Ci Ping - Landscape USD 400 - 600

(Copy Song dynasty). Mounted, ink and color on silk, signed name on each up side. Image: 16 x 12 inches.

824: Woodblock Print By Harunobu (Japan, 1760) USD 600 - 1,200

Two Boys Fishing. Good impression and color. Signed artist's name on print. Image: 12 1/8 x 5 1/2 inches.

825: A Silk Embroidery Hanging Panel of Ladies USD 400 - 600

Framed. Three round pink silk embroidered landscapes, beauties, bridges, pagodas, prunus blossoms, phoenix. Mounted on gold
paper. Overall: 37 x 15 inches.

826: Attributed to Yi Min (Birds) USD 2,000 - 3,000

Framed, ink and color on silk. a seal on lower left. Ex James McDonald Estate (California). Image: 10 1/2 inches.

827: Anonymous: Landscape Ink & Color on Silk. USD 2,000 - 3,000

Titled and a seal on each side. Image: 11 1/8 inches.

828: After to Wu ZuoRen Born: 1908-1997 ( Landscape) USD 800 - 1,200

Framed, Oil on Canvas. Signed aritist's name on lower right.Image: 15 x15 inches.
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829: After Yu MingJue (20 Century) Big Smile USD 500 - 700

Oil on canvas. signed chinese name on lower right bottom. Image: 36 x 24 inches.

830: Karolyn Zeng (B:1963) Book of Life USD 1,000 - 2,000
Mounted, oil on canvas. Signed K. Zeng on lower right center.Image: 36 x 48 inches. Note: The Stanford University Museum hosted
and sponsored her first solo exhibition in 2008. The artist is the first person who connected the Universal code in computation to
human genetics, quantum physics and Ching.

® .3 831: France Chanel Earrings USD 150 - 250
2
::2 AN Marked Chanel. Made in France.(L:2.5") Estimate: 150/250
o R
i
-
ki d 832: Drop Earrings Of Jadeite, Coral,with Diamonds USD 3,000 - 3,500

L:10.8g. Marked 750. 2.5".

833: Ruby, Diamond,with Seed Pearl Drop Earrings USD 2,500 - 3,500

Ruby, Diamond, with Seed Pearl Drop Earrings, 7.29.

834: Carved Jadeite with white gold Pendant USD 1,200 - 1,800

L: 2" Unmarked, 14g.

835: Coral Diamond, and Gold Earrings USD 6,000 - 8,000

With post and omega clip back. Oval Coral 15mm x 20mm, unmarked 28.3g.

836: Jadeite and Diamond Drop Earring USD 2,000 - 3,000

L: 1.5". Marked 18K. 8.5¢g
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837: Aquamarine Ring USD 1,200 - 1,800

With oval light aguamarine, zircon and diamonds. Marked 14k,(12mmx13.5mm). Size 6. 9.7g. With AIG Certificate.

838: Diamond Ring USD 800 - 1,200

White Gold Flower and Ground Set with Single Cut Diamond. Marked 14K D157. Size 7. 10.2g

839: Diamond Ring USD 1,200 - 1,800

Champagne and diamond pave set in a gold decorative floral mounting. Marked 10k. Size. 6 9.0g.

840: Dome Ring USD 400 - 600

High dome set with assorted colored faceted stones bordered by clear stones. Marked 925. Size 5. 9.3g.

841: Ring, Colored Stone (Sterling Silver) USD 600 - 800

Square dome ring, with assorted shapes and colors of semi-precious stones. Marked 925. Size 6. 21g.

842: Pair of Earrings USD 100 - 200

Pair of Earrings (Costume).

843: Diamond Ring USD 1,200 - 1,500

Black and white pave set diamonds in white gold ring. Marked 14K. Size. 5.5. 6.0g.

844: Ring, colored stone (Sterling Silver) USD 600 - 800

Rectangular purple stone set in heart-shaped prongs, clear faceted stones. Marked 925. Size 6. 21g.
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845: Dome Ring, Sterling, Moonstone USD 300 - 500

Oval grey cat's eye moonstone and amethyst in dome ring. Marked 925. Size 5. 9.1g.

846: Gold and Diamond Chandelier Earrings USD 6,000 - 8,000

Earrings: 2.75" drop from post, marked 750, D013, D198, and D356. 22.8g.

847: Pair of Earrings Costume USD 100 - 200

Costume: Turquoise teardrops

\ 848: Pair of Earrings (Costume) USD 100 - 200
<>»' Costume: Gilt metal and orange facetted drop
e

849: Coral Ring (Sterling) USD 500 - 700

Oval red coral set in silver dome with round faceted orange stones. Marked 925. Size 6. 15.4g.

L R 4 850: Earrings, Natural Jadeite with Diamonds USD 2,500 - 3,500
;H... Q; Post earrings, Crescent shape curved plagque. Length: 2 1/8 inches. Note: Certificate from Hong Kong Jade & Stone Laboratory Ltd.
b EAE
851: Ring, Natural Jadeite with Diamonds USD 5,500 - 6,500

Pear shaped Cabochon. Size 7. Note: Certificate from Hong Kong Jade & Stone Laboratory Ltd.

852: Ring, Green Jadeite with Diamond USD 2,500 - 3,500

Flower design. Size 6.
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853: Five Chinese Carved Pendants USD 400 - 600
Assorted designs including peanut, ruyi flower, melon with bat, fish with ruyi, lotus with fish. Length: 2 1/8 inches
854: Small Scholar Object Wall Hanging Display Case USD 400 - 600

Single glazed door opens to reveal numerous cubbies for the display of small items. Height: 28 x 17 x 4 inches
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